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Informacje dotyczące 
obiektów istniejących 
położonych  
w sąsiedztwie inwestycji  
i wpływających na 
warunki życia 

W bezpośrednim sąsiedztwie od terenu inwestycji znajdują się: 

▪ na północ - zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna (kolejne etapy inwestycji Ceglana Park); 

▪ na wschód - rury sieci ciepłowniczej, cmentarz garnizonowy; 

▪ na południe - droga klasy zbiorczej ul. Meteorologów; 

▪ na południowy zachód - zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna z usługami; teren zamknięty; 

▪ na zachód - zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna (kolejne etapy inwestycji Ceglana Park). 

W dalszym sąsiedztwie: 

▪ na południowy zachód - linia wysokiego napięcia wzdłuż ul. Meteorologów; 

▪ na północ - zbiornik wodny w północnej części inwestycji Ceglana Park; droga klasy zbiorczej ul. Ceglana, 

następnie Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach- Ceglana; 

▪ na wschód - Rodzinne Ogródki Działkowe; 

▪ na zachód – budowa kolejnych etapów inwestycji Ceglana Park; opuszczony obiekt - stary stadion „Gwardia” (w 

2022 roku zostały wydane decyzje: środowiskowa oraz o pozwoleniu na budowę hali lekkoatletycznej ze 

strzelnicą sportową wraz ze stadionem lekkoatletycznym oraz zagospodarowaniem terenu); 

▪ na północny zachód - ośrodek rekreacyjno-sportowy przy ul. Ceglanej 67, korty tenisowe. 

Dodatkowo w sąsiedztwie znajdują się poniższe obiekty, które mogą zostać uznane za potencjalnie uciążliwe i 

wpływające na warunki życia: 

▪ około 300 m na północ - Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej MSWiA Katowice; 

▪ około 350 m na północ - Euromedic - kliniki specjalistyczne; 

▪ około 500 m na północ - al. Górnośląska - autostrada A4; 

▪ około 520 m na północ - Komenda Wojewódzka Powiatowej Straży Pożarnej w Katowicach; 

▪ około 500 m na zachód - droga klasy zbiorczej ul. T. Kościuszki z torowiskiem tramwajowym; 

▪ około 510 m na południowy zachód – Kościół pw. Świętego Michała Archanioła; 

▪ około 720 m na południowy zachód – dyskont „Lidl”; 

▪ około 900 m na wschód - Lotnisko Katowice- Muchowiec. 

Zgodnie z obowiązującym planem zagospodarowania przestrzennego (obszaru położonego w rejonie ulicy Ceglanej 

w Katowicach - uchwała nr XXXI/673/21 Rady Miasta Katowice z dnia 4 lutego 2021 r.) teren inwestycji znajduje się: 

▪ w granicach złoża węgla kamiennego „Wujek”;  

▪ w granicach obszaru górniczego „Katowice-Brynów”;  

▪ w granicach terenu górniczego „Katowice-Brynów-Dz. Ligota”;  

▪ w odległości do 4 km od punktu odniesienia lotniska;  

▪ w obszarze ograniczeń wysokości zabudowy wynikających z decyzji rejestracyjnej lotniska Katowice Muchowiec. 

Zgodnie z Mapą Akustyczną miasta Katowice z 2022 r. (dostęp: https://emapa.katowice.eu/jarc-

gui/views/main.xhtml) wyznaczono następujące wskaźniki: 

▪ hałasu drogowego:  

o na terenie inwestycji: LDWN: w przedziale 55-64,9 dB; LN: poniżej 55 dB; 

o dla drogi klasy zbiorczej ul. Meteorologów: LDWN: w przedziale 65-69,9 dB, LN: w przedziale 55-59,9 dB. 

 

Akty planowania 
przestrzennego i inne 
akty prawne na terenie 
objętym 
przedsięwzięciem 
deweloperskim lub 
zadaniem inwestycyjnym 

 

Plan ogólny gminy Na terenie inwestycji nie obowiązuje plan ogólny gminy. 

Rada Miasta Katowice przyjęła Uchwałę nr LXXIII/1501/24 z dnia 25 stycznia 2024 r. w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego miasta Katowice. 

Uchwała:  

https://bip.katowice.eu/RadaMiasta/Uchwaly/dokument.aspx?idr=138655&menu=660 
 
 
 

https://emapa.katowice.eu/jarc-gui/views/main.xhtml
https://emapa.katowice.eu/jarc-gui/views/main.xhtml
https://bip.katowice.eu/RadaMiasta/Uchwaly/dokument.aspx?idr=138655&menu=660
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Obecnie obowiązuje studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Katowice - II edycja - uchwała Rady Miasta Katowice nr 
XXI/483/12 z dnia 25 kwietnia 2012 r., zmieniona uchwałą Rady Miasta Katowice nr 
LXIV/1330/23 z dnia 25 maja 2023 r. 

Miejsce publikacji: 

https://bip.katowice.eu/strona.aspx?idr=99111&menu=842 

https://bip.katowice.eu/RadaMiasta/Uchwaly/dokument.aspx?idr=60163&menu=660 

https://bip.katowice.eu/RadaMiasta/Uchwaly/dokument.aspx?idr=135076&menu=660 

Geoportal: 

https://emapa.katowice.eu/jarc-gui/views/main.xhtml 

moduł Portal Obsługi Obywatela- Plany miejscowe, Studium, Dokumenty Planistyczne 

Miejscowy plan 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulicy 
Ceglanej w Katowicach - uchwała nr XXXI/673/21 Rady Miasta Katowice z dnia 4 lutego 
2021 r.  

Treść dostępna pod poniższym linkiem: 

https://bip.katowice.eu/Lists/Dokumenty/Attachments/122178/Sesja%20XXXI-673-

21.pdf 

Geoportal: 

https://emapa.katowice.eu/jarc-gui/views/main.xhtml 

moduł Portal Obsługi Obywatela- Plany miejscowe, Studium, Dokumenty Planistyczne 

Miejscowy plan 

odbudowy 

Na terenie inwestycji nie obowiązuje miejscowy plan odbudowy. 

Inne Nie dotyczy. 

 

Ustalenia 
obowiązującego 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego dla 
terenu objętego 
przedsięwzięciem 
deweloperskim lub 
zadaniem inwestycyjnym 

Przeznaczenie terenu Na terenie przedsięwzięcia deweloperskiego obowiązuje miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulicy Ceglanej w 
Katowicach - uchwała nr XXXI/673/21 Rady Miasta Katowice z dnia 4 lutego 2021 r., 
który wyznacza następujące przeznaczenia terenu: 

▪ MW - tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej; 

▪ 5ZI - tereny zieleni izolacyjnej. 

Maksymalna 

intensywność 

zabudowy 

▪ MW - nie więcej niż 1,8; 

▪ 5ZI - plan nie ustala. 

Maksymalna  

i minimalna nadziemna 

intensywność 

zabudowy 

▪ MW: 

− min.: 0,01 (plan nie rozróżnia minimalnej nadziemnej intensywności zabudowy 

od minimalnej intensywności zabudowy); 

− max.: 1,4; 

▪ 5ZI - plan nie ustala. 

Maksymalna 

powierzchnia zabudowy 

▪ MW - 45%; 

▪ 5ZI - plan nie ustala. 

Maksymalna wysokość 

zabudowy 

▪ MW: 

− wysokość budynków - do 5 kondygnacji nadziemnych i nie więcej niż 18 m; 

− wysokość budowli - dla budowli infrastruktury technicznej nie wyżej niż 10 m, 

dla innych budowli nie wyżej niż 3 m; 

▪ 5ZI: wysokość budowli - nie wyżej niż 4m. 

Zgodnie z § 10.3a) nakazuje się uwzględnić nieprzekraczalne ograniczenia wysokości 

zabudowy, obiektów budowlanych i innych elementów zagospodarowania terenu oraz 

https://bip.katowice.eu/RadaMiasta/Uchwaly/dokument.aspx?idr=60163&menu=660
https://emapa.katowice.eu/jarc-gui/views/main.xhtml
https://bip.katowice.eu/Lists/Dokumenty/Attachments/122178/Sesja%20XXXI-673-21.pdf
https://bip.katowice.eu/Lists/Dokumenty/Attachments/122178/Sesja%20XXXI-673-21.pdf
https://emapa.katowice.eu/jarc-gui/views/main.xhtml
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konstrukcji umieszczanych na budynkach, zgodnie z rzędnymi ograniczeń wysokości 

zabudowy określonymi w dokumentacji rejestracyjnej lotniska. 

Minimalny udział 

procentowy 

powierzchni 

biologicznie czynnej 

▪ MW - nie mniej niż 40% (w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej); 

▪ 5ZI - nie mniej niż 90%. 

Minimalna liczba miejsc 

do parkowania 

§ 13.2. Ustala się minimalną liczbę miejsc do parkowania dla nowej zabudowy w 

granicach działki budowlanej, (…):  

1) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej- nie mniej niż 2 miejsca na 1 

mieszkanie; 

2) dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej- nie mniej niż 1,25 miejsce na 1 

mieszkanie; 

3) dla usług oświaty- nie mniej niż 1 miejsca na 5 zatrudnionych; 

4) dla usług sportu i rekreacji- nie mniej niż 1 miejsce na każde rozpoczęte: 

a) 100 m² powierzchni użytkowej usług w budynku,  

b) 375 m² powierzchni użytkowej terenowych obiektów sportu i rekreacji, 

występujących poza budynkami, takich jak boiska gier lub korty tenisowe;  

5) dla usług zdrowia- nie mniej niż 1 miejsce na każde rozpoczęte 100 m² powierzchni 

całkowitej budynku;  

6) dla pozostałych, wyżej niewymienionych usług- nie mniej niż 1 miejsce na każde 

rozpoczęte 100 m² powierzchni użytkowej usług; (…) 

4. W zakresie określonych w ust. 2 miejsc do parkowania nakazuje się zapewnić miejsca 

na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w liczbie nie mniejszej niż:  

1) miejsce postojowe dla parkingów o liczbie miejsc postojowych od 6 do 15;  

2) 2 miejsca postojowe dla parkingów o liczbie miejsc postojowych od 16 do 40;  

3) 3 miejsca postojowe dla parkingów o liczbie miejsc postojowych od 41 do 100;  

4) 4% ogólnej liczby miejsc postojowych dla parkingów o ogólnej liczbie miejsc 

postojowych wynoszącej więcej niż 100.  

5. Ustala się sposób realizacji miejsc do parkowania, o których mowa w ust. 2, 3 i 4, oraz 

parkingów i garaży realizowanych jako przeznaczenie ustalone dla danego terenu w 

rozdziale 3:  

1) na każdym terenie dopuszcza się realizację parkingów naziemnych;  

2) na terenie MNU dopuszcza się miejsca do parkowania w formie garaży;  

3) na terenach MWU i MW nakazuje się, w obrębie działki budowlanej, realizację co 

najmniej 20% wymaganej liczby miejsc do parkowania w formie parkingów 

ogólnodostępnych;  

4) na terenach MW, MWU, MWU/KS, UP, UZ, UZP, U i US:  

a) zakazuje się realizacji jednokondygnacyjnych garaży w formie wolnostojących 

budynków lub zwartych zespołów jednokondygnacyjnych budynków 

garażowych, z zastrzeżeniem § 22 ust. 1 pkt 3 lit. b,  

b) dopuszcza się realizację parkingów lub garaży wielopoziomowych, w tym: 

podziemnych, realizowanych w budynku związanym z przeznaczaniem danego 

terenu, oraz innych budowli i konstrukcji, w tym platform parkingowych. 

Warunki ochrony 

środowiska i zdrowia 

ludzi, przyrody  

i krajobrazu 

§ 7. 1. Ustala się ogólne zasady ochrony środowiska:  

1) zakaz:  

a) prowadzenia działalności w sposób stwarzający uciążliwości dla sąsiednich 

nieruchomości, w zakresie emisji zanieczyszczeń powietrza, hałasu i wibracji 

oraz pola elektromagnetycznego przekraczających wartości dopuszczalne,  

b) zanieczyszczania ziemi i wód, w szczególności wprowadzania nieoczyszczonych 

ścieków do ziemi i wód oraz takiego sposobu zagospodarowania i użytkowania 
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terenu, które poprzez infiltrację wód opadowych spowoduje przenikanie 

zanieczyszczeń do ziemi i wód,  

c) lokalizowania zakładów stwarzających zagrożenie dla życia lub zdrowia ludzi, a 

w szczególności ryzyko wystąpienia poważnych awarii przemysłowych,  

d) prowadzenia działalności związanej z gospodarowaniem odpadami, w tym 

złomem oraz odpadami niebezpiecznymi, z wyjątkiem magazynowania w 

budynkach odpadów niezbędnych do prowadzenia działalności lub 

wytworzonych w wyniku działalności prowadzonej na danym terenie, zgodnie 

z przeznaczeniem określonym dla danego terenu w rozdziale 3;  

2) nakaz:  

a)  uwzględnienia, dla funkcji chronionych przed hałasem, lokalizowanych w 

zasięgu uciążliwości wynikających z emisji hałasu, rozwiązań technicznych 

ograniczających ponadnormatywny hałas, w szczególności stosując w budynku 

przegrody zewnętrzne, okna i drzwi o odpowiedniej izolacyjności akustycznej, 

bez konieczności sytuowania ekranów akustycznych,  

b) stosowania rozwiązań opóźniających spływ wód opadowych i roztopowych z 

powierzchni działki budowlanej lub terenu objętego inwestycją, opartych na 

infiltracji wody oraz pełniących funkcje retencyjne, w tym umożliwiających 

zagospodarowanie lub gromadzenie wód opadowych i roztopowych, w celu ich 

użytkowego wykorzystania, z zastrzeżeniem § 12 pkt 4.  

2. Ustala się zasady ochrony środowiska w zakresie uwarunkowań wynikających z 
występowania złóż kopalin, obecnych i przyszłych potrzeb eksploatacji tych złóż, oraz 
racjonalnego wykorzystywania powierzchni ziemi na terenach eksploatacji złóż kopalin- 
należy ograniczać zmiany ukształtowania terenu i stosunków wodnych, będące skutkiem 
eksploatacji złóż, stosując rozwiązania gwarantujące:  

1) grawitacyjny odpływ wód;  

2) użyteczność techniczno-funkcjonalną obiektów budowlanych i infrastruktury 

technicznej.  

3. W zakresie zasad ochrony przyrody i krajobrazu ustala się tereny zieleni urządzonej 1ZP 

i 2ZP, tereny zieleni izolacyjnej od 1ZI do 8ZI oraz strefy zieleni wymagającej ochrony i 

ukształtowania na terenach UP, UZ, 2US i 2U określając dla tych terenów i stref zasadę 

dominującego udziału różnych form zieleni, przy zachowaniu istniejącego drzewostanu 

albo jego odtworzeniu poprzez nasadzenia zastępcze. 

Wymagania dotyczące 

zabudowy  

i zagospodarowania 

terenu położonego na 

obszarach szczególnego 

zagrożenia powodzią 

Nie dotyczy. 

Warunki ochrony 

dziedzictwa 

kulturowego i zabytków 

oraz dóbr kultury 

współczesnej 

Nie dotyczy dla terenu inwestycji.  

Wymagania dotyczące 

ochrony innych 

terenów lub obiektów 

podlegających ochronie 

na podstawie 

przepisów od rębnych 

§ 10. Granice i sposoby zagospodarowania terenów i obiektów podlegających ochronie, 

na podstawie odrębnych przepisów:  

1) złoże węgla kamiennego „Wujek”, w zasięgu którego znajduje się cały obszar planu- 

obowiązuje ochrona złoża na potrzeby gospodarczego wykorzystania, z 

zastrzeżeniem §7 ust. 2; 

2) cały obszar planu znajduje się w granicach obszaru górniczego „Katowice-Brynów” 

oraz terenu górniczego „Katowice-Brynów-Ligota”;  
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3) ochronie podlegają warunki związane z funkcjonowaniem lotniska Katowice–

Muchowiec, zgodnie z prawem lotniczym:  

a) nakazuje się uwzględnić nieprzekraczalne ograniczenia wysokości zabudowy, 

obiektów budowlanych i innych elementów zagospodarowania terenu oraz 

konstrukcji umieszczanych na budynkach, zgodnie z rzędnymi ograniczeń 

wysokości zabudowy określonymi w dokumentacji rejestracyjnej lotniska,  

b) na terenach 1U, 5U, 2US i UZ dopuszcza się, wyłącznie na mocy przepisów 

prawa lotniczego, sytuowanie obiektów budowlanych, których wysokość 

będzie wyższa niż wynikająca z ograniczeń określonych w dokumentacji 

rejestracyjnej lotniska, lecz nie wyższa niż maksymalna wysokość zabudowy 

określona dla danego terenu w ustaleniach szczegółowych,  

c) obszar objęty planem położony jest w odległości do 4 km od punktu odniesienia 

lotniska- zakazuje się budowy lub rozbudowy obiektów budowlanych 

sprzyjających występowaniu zwierząt stwarzających zagrożenie dla ruchu 

statków powietrznych;  

4) określa się granice terenu zamkniętego, zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 12. Ustala się szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich 

użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy:  

1) dla zabudowy istniejącej, na działkach budowlanych, na których na dzień wejścia w 

życie planu, przekroczone zostały ustalone w planie dopuszczalne gabaryty 

budynków, wysokość, rodzaj dachu, linie zabudowy lub wskaźniki 

zagospodarowania terenu, ustala się zakaz rozbudowy i nadbudowy, przy czym 

zakaz ten nie dotyczy rozbudowy 1 kondygnacji nadziemnej o elementy takie jak: 

wejścia do budynku, podjazdy i windy dla niepełnosprawnych, zadaszenia;  

2) nakazuje się uwzględnić ograniczenia związane z użytkowaniem istniejących sieci 

infrastruktury technicznej, zgodnie z warunkami technicznymi usytuowania danej 

sieci oraz zagospodarowania terenu i usytuowania obiektów budowlanych w 

sąsiedztwie danej sieci, w zależności od jej rodzaju i parametrów;  

3) nakazuje się uwzględnić ograniczenia związane z użytkowaniem terenu wokół 

cmentarza zlokalizowanego przy ul. Meteorologów na terenie ZC, w szczególności:  

a) w odległości mniejszej niż 50 m od terenu cmentarza zakazuje się sytuowania 

nowych budynków mieszkalnych oraz zakładów produkujących artykuły 

żywnościowe, zakładów żywienia zbiorowego i zakładów przechowujących 

artykuły żywnościowe,  

b) w odległości mniejszej niż 150 m od terenu cmentarza zakazuje się lokalizacji 

nowych ujęć wody i studni służących do czerpania wody do picia i potrzeb 

gospodarczych oraz poboru wody do picia i potrzeb gospodarczych z 

istniejących ujęć;  

4) w granicach obszaru płytkiego kopalnictwa, zgodnie z zasięgiem określonym na 

rysunku planu, zakazuje się stosowania rozwiązań w zakresie odprowadzania wód 

lub ścieków opartych na rozsączaniu w ziemi wód opadowych i roztopowych, lub 

podczyszczonych ścieków, w tym z przydomowych oczyszczalni ścieków, w 

szczególności z wykorzystaniem studni chłonnych lub drenaży;  

5) w granicach terenów ogrodów działkowych, zgodnie z zasięgiem określonym na 

rysunku planu, obowiązują zasady zagospodarowania, w tym sytuowania budynków 

i innych obiektów, wynikające z przepisów ustawy o rodzinnych ogrodach 

działkowych. 

Warunki i szczegółowe 

zasady obsługi  

w zakresie komunikacji 

§ 13. 1. Ustala się zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji:  

1) obsługa terenów objętych planem realizowana jest z układu dróg:  

a) teren drogi publicznej klasy „autostrada” oznaczony symbolem KDA- istniejący 

odcinek Al. Górnośląska wraz z węzłem w rejonie skrzyżowania z ul. Wita 
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Stwosza,  

b) tereny dróg publicznych klasy „zbiorcza” oznaczone symbolami: 

− 1KDZ- istniejący odcinek ul. Kościuszki,  

− 2KDZ- istniejący odcinek ul. Ceglanej,  

− 3KDZ- istniejący odcinek ul. Wita Stwosza,  

c) tereny dróg publicznych klasy „dojazdowa” oznaczone symbolami:  

− 1KDD- istniejąca ulica pomiędzy terenami 1KDZ (ul. Kościuszki) i 3KDZ (ul. Wita 

Stwosza),  

− 2KDD- istniejąca ulica pomiędzy terenami 1KDD i 2KDZ (ul. Ceglana), 

− 3KDD- istniejąca ul. Porfirowa pomiędzy terenem 2KDZ (ul. Ceglana) a ul. 

Meteorologów,  

− 4KDD- istniejąca ul. Porfirowa od terenu 2KDZ (ul. Ceglana) w kierunku 

północnym,  

d) drogi istniejące, przebiegających bezpośrednio przy granicy planu- dotyczy ul. 

Meteorologów i ul. Zgrzebnioka;  

2) dopuszcza się realizację niewyznaczonych na rysunku planu dróg wewnętrznych w 

pasie o szerokości nie mniejszej niż 6 m.  

Warunki i szczegółowe 

zasady obsługi w 

zakresie infrastruktury 

technicznej 

§ 14. 1. Ustala się zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury 
technicznej:  

1) dopuszcza się budowę, rozbudowę, przebudowę i remont obiektów, urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej i uzbrojenia terenu:  

a) w parametrach oraz o wysokościach niezbędnych dla prawidłowego 

funkcjonowania danego systemu infrastruktury technicznej, z zastrzeżeniem 

ograniczeń wysokościowych, o których mowa w § 10 pkt 3,  

b) wyłącznie w sposób umożliwiający użytkowe wykorzystanie terenu w otoczeniu 

obiektów, urządzeń i sieci infrastruktury technicznej na potrzeby przeznaczenia 

określonego w planie;  

2) zakazuje się sytuowania urządzeń i instalacji wytwarzających z odnawialnych źródeł 

energię o mocy przekraczającej 100 kW oraz wykorzystujących energię biogazu i siłę 

wiatru do wytwarzania energii, z wyjątkiem mikroinstalacji.  

2. Ustala się zaopatrzenie w wodę, gaz, energię elektryczną i cieplną, odprowadzenie 
ścieków oraz wód opadowych i roztopowych, a także obsługę w zakresie telekomunikacji 
w oparciu o istniejącą infrastrukturę techniczną oraz jej rozbudowę i budowę nowych 
sieci i urządzeń odpowiednio wodociągowych, gazowych, elektroenergetycznych, 
ciepłowniczych, telekomunikacyjnych oraz kanalizacji sanitarnej i deszczowej, z 
zastrzeżeniem ust. 3.  

3. Dopuszcza się:  

3) stosowanie indywidualnych urządzeń i instalacji wytwarzających energię elektryczną 

i cieplną z odnawialnych źródeł energii, z zastrzeżeniem ust. 1 pkt 2;  

4) stosowanie indywidualnych i grupowych źródeł ciepła;  

5) stosowanie indywidualnych zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe lub 

lokalnych, przydomowych oczyszczalni ścieków, z zastrzeżeniem § 12 pkt 4;  

6) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych do rowów i kanałów 

odprowadzających wody opadowe i roztopowe oraz do ziemi, z zastrzeżeniem § 12 

pkt 4. 
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Ustalenia 
obowiązującego 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego dla 
działek lub ich 
fragmentów, 
znajdujących się w 
odległości do 100 m od 
granicy terenu objętego 
przedsięwzięciem 
deweloperskim lub 
zadaniem inwestycyjnym 

Przeznaczenie terenu Dla terenów bezpośrednio graniczących z obszarem przedsięwzięcia deweloperskiego 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulicy 
Ceglanej w Katowicach - uchwała nr XXXI/673/21 Rady Miasta Katowice z dnia 4 lutego 
2021 r., wyznacza następujące przeznaczenia: 

▪ MW - teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej; 

▪ 5ZI - tereny zieleni izolacyjnej; 

▪ 4ZI - śródlądowe wody powierzchniowe; 

▪ ZC - teren cmentarza; 

▪ 2MWU - tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i usługowej. 

Ponadto, w bliskim sąsiedztwie miejscowy plan wyznacza następujące przeznaczenia 
terenu: 

▪ UZP - teren usług z zielenią urządzoną; 

▪ 3ZD - tereny ogrodów działkowych. 

Dla terenów bezpośrednio graniczących z obszarem przedsięwzięcia deweloperskiego 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Katowice w rejonie ulic 
Górnośląska - Kościuszki - Zgrzebnioka- Meteorologów - uchwała nr XL/824/05 Rady 
Miasta Katowice z dnia 25 kwietnia 2005r., wyznacza następujące przeznaczenia: 

▪ 23UC,US,ZP - teren usług ogólnomiejskich, sportu i rekreacji oraz zieleni urządzonej; 

▪ 23aUC,US,ZP,MM - teren usług ogólnomiejskich, sportu i rekreacji oraz zieleni 

urządzonej z dopuszczeniem zabudowy mieszkaniowej. 

Ponadto, w bliskim sąsiedztwie miejscowy plan wyznacza następujące przeznaczenia 
terenu: 

▪ 25ZC - teren komunalnego cmentarza wojskowego. 

Dla terenów bezpośrednio graniczących z obszarem przedsięwzięcia deweloperskiego 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie lotniska 
Muchowiec w Katowicach - uchwała nr XXX/608/16 Rady Miasta Katowice z dnia 14 
września 2016 r., wyznacza następujące przeznaczenia: 

▪ 3KDZ - tereny dróg publicznych klasy „zbiorcza”. 

Ponadto, w bliskim sąsiedztwie miejscowy plan wyznacza następujące przeznaczenia 
terenu: 

▪ 9U - tereny zabudowy usługowej; 

▪ 1ZD - tereny ogrodów działkowych oznaczone symbolami. 

Dla terenów w bliskim sąsiedztwie od przedsięwzięcia deweloperskiego miejscowy 
plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulic: 
Meteorologów - Ceglana w Katowicach - uchwała nr LXI/1243/10 Rady Miasta Katowice 
z dnia 30 czerwca 2010 r., wyznacza następujące przeznaczenia: 

▪ 2MW - tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. 

Maksymalna 

intensywność 

zabudowy 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulicy 
Ceglanej w Katowicach - uchwała nr XXXI/673/21 Rady Miasta Katowice z dnia 4 lutego 
2021 r.: 

▪ MW - nie więcej niż 1,8; 

▪ ZC - nie więcej niż 0,4; 

▪ 2MWU - nie więcej niż 2,8; 

▪ UZP - nie więcej niż 1,2; 

▪ 4ZI, 5ZI, 3ZD - plan nie ustala. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Katowice w rejonie ulic 
Górnośląska - Kościuszki - Zgrzebnioka- Meteorologów - uchwała nr XL/824/05 Rady 
Miasta Katowice z dnia 25 kwietnia 2005r.: 

▪ 23UC,US,ZP, 23aUC,US,ZP,MM, 25ZC - plan nie ustala. 
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Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie lotniska 
Muchowiec w Katowicach - uchwała nr XXX/608/16 Rady Miasta Katowice z dnia 14 
września 2016 r.: 

▪ 3KDZ - plan nie ustala; 

▪ 9U - max.: 0,8; 

▪ 1ZD - max.: 0,1. 

 

Plan nie rozróżnia intensywności zabudowy od nadziemnej intensywności zabudowy. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulic: 
Meteorologów - Ceglana w Katowicach - uchwała nr LXI/1243/10 Rady Miasta Katowice 
z dnia 30 czerwca 2010 r.: 

▪ 2MW - plan nie ustala. 

Maksymalna  

i minimalna nadziemna 

intensywność 

zabudowy 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulicy 
Ceglanej w Katowicach - uchwała nr XXXI/673/21 Rady Miasta Katowice z dnia 4 lutego 
2021 r.: 

▪ MW: 

− min.: 0,01 (plan nie rozróżnia minimalnej nadziemnej intensywności zabudowy 

od minimalnej intensywności zabudowy); 

− max.: 1,4; 

▪ ZC: 

− min.: 0,001 (plan nie rozróżnia minimalnej nadziemnej intensywności 

zabudowy od minimalnej intensywności zabudowy); 

− max.: plan nie ustala; 

▪ 2MWU: 

− min.: 0,01 (plan nie rozróżnia minimalnej nadziemnej intensywności zabudowy 

od minimalnej intensywności zabudowy); 

− max.: 1,7; 

▪ UZP: 

− min.: 0,001 (plan nie rozróżnia minimalnej nadziemnej intensywności 

zabudowy od minimalnej intensywności zabudowy); 

− max.: 1,0; 

▪ 4ZI, 5ZI, 3ZD - plan nie ustala. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Katowice w rejonie ulic 
Górnośląska - Kościuszki - Zgrzebnioka- Meteorologów - uchwała nr XL/824/05 Rady 
Miasta Katowice z dnia 25 kwietnia 2005r.: 

▪ 23UC,US,ZP, 23aUC,US,ZP,MM, 25ZC - plan nie ustala. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie lotniska 
Muchowiec w Katowicach - uchwała nr XXX/608/16 Rady Miasta Katowice z dnia 14 
września 2016 r.: 

▪ 3KDZ - plan nie ustala; 

▪ 9U: 

− max.: 0,8; 

− min.: 0,01; 

▪ 1ZD: 

− max.: 0,1; 

− min.: 0,001. 

Plan nie rozróżnia intensywności zabudowy od nadziemnej intensywności zabudowy. 
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Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulic: 
Meteorologów - Ceglana w Katowicach - uchwała nr LXI/1243/10 Rady Miasta Katowice 
z dnia 30 czerwca 2010 r.: 

▪ 2MW - plan nie ustala. 

Maksymalna 

powierzchnia zabudowy 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulicy 
Ceglanej w Katowicach - uchwała nr XXXI/673/21 Rady Miasta Katowice z dnia 4 lutego 
2021 r.: 

▪ MW - 45%; 

▪ ZC - 8% (w odniesieniu do powierzchni terenu); 

▪ 2MW/U - 50%; 

▪ UZP - 40%; 

▪ 4ZI, 5ZI, 3ZD - plan nie ustala. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Katowice w rejonie ulic 
Górnośląska - Kościuszki - Zgrzebnioka- Meteorologów - uchwała nr XL/824/05 Rady 
Miasta Katowice z dnia 25 kwietnia 2005r.: 

▪ 23UC,US,ZP, 23aUC,US,ZP,MM, 25ZC - plan nie ustala. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie lotniska 
Muchowiec w Katowicach - uchwała nr XXX/608/16 Rady Miasta Katowice z dnia 14 
września 2016 r.: 

▪ 3KDZ - plan nie ustala; 

▪ 9U - 35%; 

▪ 1ZD - 5%. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulic: 
Meteorologów - Ceglana w Katowicach - uchwała nr LXI/1243/10 Rady Miasta Katowice 
z dnia 30 czerwca 2010 r.: 

▪ 2MW - 40%. 

Maksymalna wysokość 

zabudowy 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulicy 
Ceglanej w Katowicach - uchwała nr XXXI/673/21 Rady Miasta Katowice z dnia 4 lutego 
2021 r.: 

▪ MW: 

− wysokość budynków - do 5 kondygnacji nadziemnych i nie więcej niż 18 m; 

− wysokość budowli - dla budowli infrastruktury technicznej nie wyżej niż 10 m, 

dla innych budowli nie wyżej niż 3 m; 

▪ 4ZI, 5ZI:  

− wysokość budowli - nie wyżej niż 4 m; 

▪ ZC: 

− wysokość budynków - do 1 kondygnacji nadziemnej i nie więcej niż 5 m, 

− wysokość budowli - dla budowli infrastruktury technicznej nie wyżej niż 10 m, 

dla innych budowli nie wyżej niż 3 m; 

▪ 2MW/U: 

− wysokość budynków - do 7 kondygnacji nadziemnych i nie więcej niż 23 m,  

− wysokość budowli - dla budowli infrastruktury technicznej nie wyżej niż 10 m, 

dla innych budowli nie wyżej niż 3 m; 

▪ UZP: 

− wysokość budynków - do 3 kondygnacji nadziemnych i nie więcej niż 12 m; 

− wysokość budowli - dla budowli infrastruktury technicznej nie wyżej niż 12 m, 

dla innych budowli nie wyżej niż 4 m; 

▪ 3ZD - plan nie ustala. 
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Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Katowice w rejonie ulic 
Górnośląska - Kościuszki - Zgrzebnioka- Meteorologów - uchwała nr XL/824/05 Rady 
Miasta Katowice z dnia 25 kwietnia 2005r.: 

▪ 23UC,US,ZP, 23aUC,US,ZP,MM - do 3 kondygnacji nadziemnych i nie więcej niż 12m; 

▪ 25ZC – plan nie ustala. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie lotniska 
Muchowiec w Katowicach – uchwała nr XXX/608/16 Rady Miasta Katowice z dnia 14 
września 2016 r.: 

▪ 3KDZ – plan nie ustala; 

▪ 9U – 3 kondygnacje nadziemne i nie więcej niż 12m; 

▪ 1ZD: 

− altany działkowe i obiekty gospodarcze na działkach w rodzinnych ogrodach 

działkowych- wysokości do 5 m przy dachach stromych i do 4 m przy dachach 

płaskich; 

− budynki rekreacji indywidualnej i inne obiekty towarzyszące zabudowie 

rekreacji indywidualnej- 1 kondygnacja nadziemna i nie więcej niż 6m. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulic: 
Meteorologów – Ceglana w Katowicach – uchwała nr LXI/1243/10 Rady Miasta 
Katowice z dnia 30 czerwca 2010 r.: 

▪ 2MW – min. 3 do 4 kondygnacji nadziemnych, ale nie więcej niż 322 m. n.p.m. wraz 

z urządzeniami technicznymi na dachu budynku. 

Minimalny udział 

procentowy 

powierzchni 

biologicznie czynnej 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulicy 
Ceglanej w Katowicach – uchwała nr XXXI/673/21 Rady Miasta Katowice z dnia 4 lutego 
2021 r.: 

▪ MW, UZP – nie mniej niż 40%; 

▪ 4ZI, 5ZI – nie mniej niż 90%; 

▪ ZC, 2MW/U – nie mniej niż 30%; 

▪ 3ZD – plan nie ustala. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Katowice w rejonie ulic 
Górnośląska – Kościuszki – Zgrzebnioka- Meteorologów – uchwała nr XL/824/05 Rady 
Miasta Katowice z dnia 25 kwietnia 2005r.: 

▪ 23UC,US,ZP, 23aUC,US,ZP,MM, 25ZC- min.: 25%; zalecana: 45%. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie lotniska 
Muchowiec w Katowicach – uchwała nr XXX/608/16 Rady Miasta Katowice z dnia 14 
września 2016 r.: 

▪ 3KDZ – plan nie ustala; 

▪ 9U- min. 25%; 

▪ 1ZD- nie mniej niż 80%. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulic: 
Meteorologów – Ceglana w Katowicach – uchwała nr LXI/1243/10 Rady Miasta 
Katowice z dnia 30 czerwca 2010 r.: 

▪ 2MW- min. 45%. 

Minimalna liczba miejsc 

do parkowania 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulicy 

Ceglanej w Katowicach – uchwała nr XXXI/673/21 Rady Miasta Katowice z dnia 4 lutego 

2021 r.: 

§ 13.2. Ustala się minimalną liczbę miejsc do parkowania dla nowej zabudowy w 
granicach działki budowlanej, z zastrzeżeniem ust. 3:  

1) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej- nie mniej niż 2 miejsca na 1 

mieszkanie; 
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2) dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej- nie mniej niż 1,25 miejsce na 1 

mieszkanie; 

3) dla usług oświaty- nie mniej niż 1 miejsca na 5 zatrudnionych; 

4) dla usług sportu i rekreacji- nie mniej niż 1 miejsce na każde rozpoczęte: 

a) 100 m² powierzchni użytkowej usług w budynku,  

b) 375 m² powierzchni użytkowej terenowych obiektów sportu i rekreacji, 

występujących poza budynkami, takich jak boiska gier lub korty tenisowe;  

5) dla usług zdrowia- nie mniej niż 1 miejsce na każde rozpoczęte 100 m² powierzchni 

całkowitej budynku;  

6) dla pozostałych, wyżej niewymienionych usług- nie mniej niż 1 miejsce na każde 

rozpoczęte 100 m² powierzchni użytkowej usług;  

7) dla cmentarza- nie mniej niż 0,3 miejsca na każde rozpoczęte 1000 m² powierzchni 

cmentarza. 

3. Dopuszcza się bilansowanie wymaganych miejsc do parkowania, o których mowa w 
ust. 2:  

1) dla terenu UP w ramach parkingów na terenie MWU/KS;  

2) dla terenu 2US w ramach parkingów na terenie 1US.  

4. W zakresie określonych w ust. 2 miejsc do parkowania nakazuje się zapewnić miejsca 
na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w liczbie nie mniejszej niż:  

1) miejsce postojowe dla parkingów o liczbie miejsc postojowych od 6 do 15;  

2) 2 miejsca postojowe dla parkingów o liczbie miejsc postojowych od 16 do 40;  

3) 3 miejsca postojowe dla parkingów o liczbie miejsc postojowych od 41 do 100;  

4) 4% ogólnej liczby miejsc postojowych dla parkingów o ogólnej liczbie miejsc 

postojowych wynoszącej więcej niż 100.  

5. Ustala się sposób realizacji miejsc do parkowania, o których mowa w ust. 2, 3 i 4, oraz 

parkingów i garaży realizowanych jako przeznaczenie ustalone dla danego terenu w 

rozdziale 3:  

1) na każdym terenie dopuszcza się realizację parkingów naziemnych;  

2) na terenie MNU dopuszcza się miejsca do parkowania w formie garaży;  

3) na terenach MWU i MW nakazuje się, w obrębie działki budowlanej, realizację co 

najmniej 20% wymaganej liczby miejsc do parkowania w formie parkingów 

ogólnodostępnych;  

4) na terenach MW, MWU, MWU/KS, UP, UZ, UZP, U i US:  

a) zakazuje się realizacji jednokondygnacyjnych garaży w formie wolnostojących 

budynków lub zwartych zespołów jednokondygnacyjnych budynków 

garażowych, z zastrzeżeniem § 22 ust. 1 pkt 3 lit. b,  

b) dopuszcza się realizację parkingów lub garaży wielopoziomowych, w tym: 

podziemnych, realizowanych w budynku związanym z przeznaczaniem danego 

terenu, oraz innych budowli i konstrukcji, w tym platform parkingowych. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Katowice w rejonie ulic 
Górnośląska – Kościuszki – Zgrzebnioka- Meteorologów – uchwała nr XL/824/05 Rady 
Miasta Katowice z dnia 25 kwietnia 2005r.: 
§ 7.5 ustala się nakaz realizacji niezbędnej ilości miejsc parkingowych dla wszystkich 

nowych i przebudowywanych obiektów w obrębie ich terenów z zaleceniem 

zastosowania powierzchni nieutwardzonej, przepuszczalnej. Zaleca się możliwość 

parkowania wielopoziomowego i pod obiektami. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie lotniska 
Muchowiec w Katowicach – uchwała nr XXX/608/16 Rady Miasta Katowice z dnia 14 
września 2016 r.: 
§ 13.2. Ustala się minimalną liczbę miejsc do parkowania, z zastrzeżeniem ust. 3, 4 i 5: 
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1) na terenach MN dla nowej zabudowy w granicach działki budowlanej – nie mniej niż 

2 miejsca postojowe na 1 mieszkanie; 

2) na terenach MW dla nowej zabudowy w granicach działki budowlanej: 

a) nie mniej niż 1,2 miejsca postojowego na 1 mieszkanie, 

b) nie mniej niż 2 miejsca postojowe na 100m² powierzchni użytkowej usług, przy 

czym nie mniej niż 1 miejsce postojowe na powierzchnię użytkową 1 lokalu 

usługowego;  

3) na terenach MU dla nowej zabudowy w granicach działki budowlanej:  

a) nie mniej niż 2 miejsca postojowe na 1 mieszkanie,  

b) b) nie mniej niż 1 miejsce postojowe na powierzchnię użytkową 1 lokalu 

zakwaterowania lub czasowego pobytu lub innego lokalu zakwaterowania w 

budynku zamieszkania zbiorowego, 

c)  nie mniej niż 2 miejsca postojowe na 100m² powierzchni użytkowej usług, przy 

czym nie mniej niż 1 miejsce postojowe na powierzchnię użytkową 1 lokalu 

usługowego;  

4) na terenach MWU dla nowej zabudowy mieszkaniowej w granicach działki 

budowlanej:  

a) nie mniej niż 1 miejsce postojowe na 1 mieszkanie,  

b) dla lokali użytkowych w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych nie mniej niż 

2 miejsca postojowe na 100m² powierzchni użytkowej usług, przy czym nie 

mniej niż 1 miejsce postojowe na powierzchnię użytkową 1 lokalu usługowego;  

5) na terenach MWU, U, UKS, UZP i US oraz w strefie usługowej lotniska, z 

zastrzeżeniem ust. 3, dla nowej zabudowy usługowej w granicach działki 

budowlanej:  

a) dla budynków zamieszkania zbiorowego – nie mniej niż 1 miejsce postojowe na 

powierzchnię użytkową 1 lokalu zakwaterowania lub czasowego pobytu lub 

innego lokalu zamieszkania,  

b) dla usług handlu nie mniej niż: - 2 miejsca postojowe na 100m² powierzchni 

użytkowej usług w sklepach o powierzchni sprzedaży do 1000m², - 3 miejsca 

postojowe na 100m² powierzchni użytkowej usług w sklepach o powierzchni 

sprzedaży od 1000m² do 2000m²,  

c) dla usług kultury i rozrywki, w tym teatry, muzea, biblioteki, kina, sale 

koncertowe, kluby muzyczne – nie mniej niż 1 miejsce postojowe na 25m² 

powierzchni użytkowej usług,  

d) dla usług oświaty i nauki- nie mniej niż 3 miejsca na 10 zatrudnionych,  

e) dla usług zdrowia nie mniej niż: 1 miejsce postojowe na 50m² powierzchni 

użytkowej usług,  

f) dla usług sportu i rekreacji nie mniej niż 4 miejsca postojowe na: - 200m² 

powierzchni użytkowej budynku usług sportu i rekreacji, - 1000m² powierzchni 

użytkowej terenowych obiektów sportu i rekreacji, występujących poza 

budynkami, takich jak boiska gier lub korty tenisowe,  

g) dla usług gastronomii – nie mniej niż 1 miejsce postojowe na 25m² powierzchni 

użytkowej usług,  

h) dla pozostałych, wyżej nie wymienionych usług – nie mniej niż 2 miejsca 

postojowe na 100m² powierzchni użytkowej usług;  

6) na terenie PU dla nowej zabudowy w granicach działki budowlanej:  

a) nie mniej niż 1 miejsce postojowe na 4 zatrudnionych,  

b) nie mniej niż 1 miejsce postojowe na 200m² powierzchni użytkowej usług;  

7) na terenie ZLG dla nowej zabudowy w granicach działki budowlanej – nie mniej niż 

1 miejsce na 200m² powierzchni użytkowej budynku.  

3. Wymagana minimalna liczba miejsc do parkowania w strefie usługowej lotniska nie 

dotyczy powierzchni użytkowych hangarów lotniczych oraz usług służb lotniczych 
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związanych z ochroną zdrowia ludzi i bezpieczeństwa publicznego, w tym Lotniczego 

Pogotowia Ratunkowego.  

4. W zakresie określonych w ust. 2 miejsc do parkowania nakazuje się zapewnić miejsca 

na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w liczbie nie mniejszej niż:  

1) 1 miejsce postojowe dla parkingów o liczbie miejsc postojowych od 6 do 15;  

2) 2 miejsca postojowe dla parkingów o liczbie miejsc postojowych od 16 do 40; 

3) 3 miejsca postojowe dla parkingów o liczbie miejsc postojowych od 41 do 100;  

4) 4% ogólnej liczby miejsc postojowych dla parkingów o ogólnej liczbie miejsc 

postojowych wynoszącej więcej niż 100.  

5. Ustala się sposób realizacji miejsc do parkowania, o których mowa w ust. 2 i 4:  

1) na terenach MN, MW, MU, MWU, U, UKS, UZP, US, PU i ZLG dopuszcza się realizację 

naziemnych i podziemnych miejsc do parkowania, z wyjątkiem części terenów 

objętych strefą zadrzewień wymagających zachowania;  

2) na terenach MW, MWU i U dopuszcza się realizację wielopoziomowych parkingów i 

garaży stanowiących część kondygnacji budynku mieszkalnego wielorodzinnego, 

usługowego lub zamieszkania zbiorowego;  

3) na terenach MN, MU i ZLG dopuszcza się realizację garaży wolnostojących lub 

wbudowanych, stanowiących część budynku mieszkalnego lub usługowego;  

4) na terenach MWU, U, UZP i US dopuszcza się wspólne bilansowanie potrzeb 

parkingowych dla różnych funkcji usługowych w ramach realizacji parkingów 

zbiorczych obsługujących daną działkę budowlaną;  

5) dla terenu 1U dopuszcza się bilansowanie potrzeb parkingowych przy uwzględnieniu 

terenów parkingów 1KS i 2KS. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulic: 
Meteorologów – Ceglana w Katowicach – uchwała nr LXI/1243/10 Rady Miasta 
Katowice z dnia 30 czerwca 2010 r.: 

§ 12.2 8) ustala się następujące wskaźniki miejsc postojowych: 

c) min. 1,25 miejsca postojowego lub garażowego na mieszkanie; 

d) min. 3 miejsca postojowe na 100m2 powierzchni użytkowej lokalu usługowego 

wbudowanego w budynek mieszkalny. 

 

Ustalenia decyzji  
o warunkach zabudowy 
albo decyzji o ustaleniu 
lokalizacji inwestycji celu 
publicznego dla terenu 
objętego 
przedsięwzięciem 
deweloperskim lub 
zadaniem inwestycyjnym 
w przypadku braku 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 

Funkcja zabudowy  

i zagospodarowania 

terenu 

Nie dotyczy. 

Cechy zabudowy i zagospodarowania terenu: 

gabaryty Nie dotyczy. 

Forma architektoniczna Nie dotyczy. 

Usytuowanie linii 

zabudowy 

Nie dotyczy. 

Intensywność 

wykorzystania terenu 

Nie dotyczy. 

Warunki ochrony 

środowiska i zdrowia 

ludzi, przyrody i 

krajobrazu 

Nie dotyczy. 
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Wymagania dotyczące 

zabudowy  

i zagospodarowania 

terenu położonego na 

obszarach szczególnego 

zagrożenia powodzią 

Nie dotyczy. 

Warunki ochrony 

dziedzictwa 

kulturowego i zabytków 

oraz dóbr kultury 

współczesnej 

Nie dotyczy. 

Wymagania dotyczące 

ochrony innych terenów 

lub obiektów 

podlegających ochronie 

na podstawie przepisów 

odrębnych 

Nie dotyczy. 

Warunki i szczegółowe 

zasady obsługi w 

zakresie komunikacji 

Nie dotyczy. 

Warunki i szczegółowe 

zasady obsługi w 

zakresie infrastruktury 

technicznej 

Nie dotyczy. 

Minimalny udział 

procentowy 

powierzchni 

biologicznie czynnej  

Nie dotyczy. 

Nadziemna 

intensywność zabudowy 

Nie dotyczy. 

Wysokość zabudowy Nie dotyczy. 

 

Informacje dotyczące 
przewidzianych inwestycji 
w promieniu 1 km od 
terenu objętego 
przedsięwzięciem 
deweloperskim lub 
zadaniem inwestycyjnym, 
zawarte w: 

 

miejscowych planach 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu zachodniej części obszaru 
strategicznego „Al. Górnośląska”, w rejonie ul. Barbary – uchwała Rady Miejskiej 
Katowice nr XXXIX/511/01 z dnia 10 września 2001 r. * 

▪ Planowane ulice zbiorcze:  

‒ 6KZ – ulica bez nazwy (na terenie ogródków działkowych, w rejonie ul. 

Kościuszki i al. Górnośląskiej). 

▪ Planowane ulice lokalne:  

‒ 8KL – ulica bez nazwy (przedłużenie ul. Głowackiego w kierunku ogródków 

działkowych); 

‒ 9KL – ulica bez nazwy przedłużenie ul. Kilińskiego w kierunku ogródków 

działkowych). 

▪ Planowane ulice dojazdowe:  

‒ 12KD – ulica bez nazwy (w rejonie ul. Zajączka i Kościuszki). 

▪ Planowane ciągi rowerowe: wzdłuż ulic: Szmausa, projektowanej 6KZ. 

▪ Planowane tereny usług centrotwórczych:  

‒ 2UC – w rejonie ulic: Barbary, Kościuszki i al. Górnośląskiej. 

▪ Planowane tereny nauki – AWF:  
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‒ UN – w rejonie ulic: Szmausa, Hercena i al. Górnośląskiej. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie Al. 
Górnośląska- ul. Graniczna- ul. Francuska w Katowicach – uchwała Rady Miasta 
Katowice nr XL/823/05 z dnia 25 kwietnia 2005 r.* 

▪ Planowane inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej:  

‒ przebudowa kolektora „Karbowa”. 

▪ Planowane tereny koncentracji usług (obiekty i urządzenia usług handlu, 

gastronomii, rzemiosła usługowego, administracji, kultury i obsługi turystyki):  

‒ 2Ucc/KS – przekrycie odcinka al. Górnośląskiej od rejonu skrzyżowania z ul. 

Francuską do rejonu ul. Alpejskiej pod usługi oraz komunikację pieszą. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulic: 
Kościuszki, Zgrzebnioka, Huberta w Katowicach – uchwała Rady Miasta Katowice nr 
XXI/438/08 z dnia 28 stycznia 2008 r.* 

▪ Planowane ulice dojazdowe:  

‒ 1KD 1/2 – ulica bez nazwy (w rejonie ul. Kościuszki 140); 

‒ 2KD 1/2 – ulica bez nazwy (przedłużenie ul. Kawek w kierunku południowym); 

‒ Kda 1/2 – ulica bez nazwy (pomiędzy ul. Wróbli i ul. Czajek). 

▪ Planowane tereny miejsc postojowych:  

‒ 5KP – wzdłuż ul. Wróbli. 

▪ Planowane ścieżki pieszo-rowerowe: wzdłuż południowego przedłużenia ul. Kawek 

(2KD 1/2) i dalej na terenie 1K/WS. 

▪ Planowane tereny usług sportu, rekreacji i zieleni urządzonej:  

‒ US/ZP – w rejonie ul. Wróbli i Kawki. 

▪ Planowane tereny zieleni urządzonej:  

‒ 2ZP – w rejonie ulic: Kormoranów, Gawrońska i Łabędzia; 

‒ 4ZP – w rejonie ul. Gawronów i Zgrzebnioka; 

‒ 5ZP – w rejonie ul. Cietrzewi i Zgrzebnioka; 

‒ 7aZP – wzdłuż ul. Kościuszki. 

▪ Planowane tereny zabudowy usługowej użyteczności publicznej:  

‒ 1U – w rejonie adresu ul. Kościuszki 138 

▪ Planowane tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej oraz usług użyteczności 

publicznej:  

‒ MW/U – na południe od adresu ul. Kawek 2A 

▪ Planowane tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej:  

‒ 1MW – w rejonie skrzyżowania ul. Gawronów i Łabędziej; 

‒ 3MW – na obszarze ograniczonym ul. Bocianów i Zgrzebnioka; 

‒ 7MW – po południowej stronie ul. Wróbli; 

‒ 13MW – na wschód od adresu ul. Kolibrów 15. 

▪ Planowane tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej:  

‒ 5MN – w rejonie adresu ul. Kormoranów 38; 

‒ 10MN – na obszarze pomiędzy ul. Szczygłów, Drozdów, Czajek i Zimorodków; 

‒ 43MN – na południe od adresu ul. Kościuszki 140. 

▪ Planowane tereny zabudowy mieszkaniowej o niskiej intensywności:  

‒ MNI – w rejonie skrzyżowania ul. Wróbli i Czajek. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w obszarze fragmentu terenu 
górniczego Katowickiego Holdingu Węglowego S.A. KWK „Wujek” obejmującego cztery 
tereny położone w rejonie: ul. Ligockiej i torów PKP (teren nr 1), ul. Załęskiej i Szadoka 
(teren nr 2), ul. Kormoranów (teren nr 3), ul. Kościuszki i Ceglanej (teren nr 4) w 
Katowicach – uchwała Rady Miasta Katowice nr XXIX/659/12 z dnia 28 listopada 
2012 r.* 

Teren 3: 

▪ Planowane tereny zabudowy usługowej użyteczności publicznej i mieszkaniowej:  
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‒ 1MNU – w rejonie ul. Kormoranów i Gawronów. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragmentu Śródmieścia Katowic w 
rejonie ulic Kościuszki i Francuskiej, w obszarze fragmentu terenu górniczego 
Katowickiego Holdingu Węglowego KWK „Wujek” – uchwała Rady Miasta Katowice nr 
L/1181/14 z dnia 28 maja 2014 r.* 

▪ Planowane ulice dojazdowe:  

‒ 17KDD – łącząca ul. Lompy z ul. Francuską (w rejonie ulic: Rybnicka i Reymonta). 

▪ Planowane drogi wewnętrzne:  

‒ 2KDW – przedłużenie ul. Plebiscytowej do al. Górnośląskiej. 

▪ Planowane miejsca postojowe naziemne, nadziemne i podziemne:  

‒ 2KP – przy skrzyżowaniu al. Górnośląskiej z ul. Francuską (po południowej 

stronie Stacji Elektroenergetycznej 110/SN „Francuska”). 

▪ Planowane tereny miejsc postojowych naziemnych i nadziemnych:  

‒ 3KP – po północno-wschodniej stronie skrzyżowania al. Górnośląskiej z ul. Wita 

Stwosza. 

▪ Planowane miejsca postojowe naziemne:  

‒ 4KP – przy skrzyżowaniu ul. Lompy z al. Górnośląską. 

▪ Planowane tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i zabudowy usługowo-

mieszkaniowej wielorodzinnej:  

‒ 5MW/U – na obszarze pomiędzy ul. J. Lompy i Francuską (po południowej 

stronie ul. Rybnickiej). 

▪ Planowane tereny zabudowy usługowej i zabudowy usługowo – mieszkaniowej 

wielorodzinnej:  

‒ 24U/MW – na obszarze pomiędzy ul. H. Jordana, W. Stwosza, M. Szeligiewicza 

i Podchorążych. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragmentu Śródmieścia Katowic w 
rejonie ulic Kościuszki i Mikołowskiej – uchwała Rady Miasta Katowice nr L/1182/14 z 
dnia 28 maja 2014 r.* 

▪ Planowane torowiska tramwajowe: wzdłuż ul. Poniatowskiego (przeznaczenie 

uzupełniające ulicy 3KDZ). 

▪ Planowane drogi wewnętrzne:  

‒ 2KDW – ulica łącząca południowy koniec ul. Głowackiego z ul. Barbary. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie lotniska 
Muchowiec w Katowicach – uchwała Rady Miasta Katowice nr XXX/608/16 z dnia 14 
września 2016 r.* 

▪ Planowane drogi dojazdowe:  

‒ 1KDD – przedłużenie ulicy (połączenie ulic Francuskiej i Szybowcowej) na 

południe od Urzędu Miasta Biura Praw Jazdy i Rejestracji Pojazdów; 

‒ 2KDD – ul. Projektowana (droga od ul. Szybowcowej od osiedla „Francuska 

Park”); 

‒ 5KDD – połączenie ulic Ceglanej i Porfirowej. 

▪ Planowane tereny dróg wewnętrznych:  

‒ 1KDW – od ul. Kamiennej na północ od Stawu Grunfelda; 

‒ 2KDW – na przedłużeniu ul. Kamiennej. 

▪ Planowane tereny parkingów:  

‒ 2KS – na północ od ul. Szybowcowa 1A. 

▪ Planowane tereny usług i zieleni urządzonej:  

‒ 1UZP – po południowo-wschodniej stronie Stawu Grunfelda; 

‒ 2UZP – wzdłuż południowego brzegu Stawu Grunfelda. 

▪ Planowane tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i usług:  

‒ 2MWU, 3MWU – na północ od osiedla „Francuska Park”. 

▪ Planowane tereny zabudowy usługowej:  
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‒ 3U – w rejonie adresu ul. Ceglana 11; 

‒ 4U, 8U – na obszarze pomiędzy ul. Ceglaną, Wiśniową, Krzemienną i 

projektowaną 1KDW; 

‒ 7U – w rejonie skrzyżowania ul. Ceglanej i Krzemiennej; 

‒ 9U – po wschodniej stronie ul. Meteorologów (na północ od adresu ul. 

Zgrzebnioka 29). 

▪ Planowane tereny zabudowy mieszkaniowo-usługowej:  

‒ 1MU – po wschodniej stronie ul. Krzemiennej; 

‒ 2MU – w rejonie adresu ul. Krzemienna 11; 

‒ 3MU – na północ od Stawu Grunfelda; 

‒ 4MU – na południowy wschód od Stawu Grunfelda. 

▪ Planowane tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej:  

‒ 1MN, 2MN – wzdłuż projektowanej drogi wewnętrznej 2KDW (w rejonie Stawu 

Grunfelda). 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie 
Katowickiego Parku Leśnego – uchwała Rady Miasta Katowice nr VIII/150/19 z dnia 30 
maja 2019 r.* 

▪ Planowane tereny zieleni urządzonej:  

‒ 3ZP – na końcu ul. Gawronów. 

▪ Planowane tereny usług i zieleni urządzonej:  

‒ 2UZP – w rejonie ulic: Gawronów i Francuskiej. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulicy 
Grzegorza Fitelberga w Katowicach – uchwała Rady Miasta Katowice nr X/216/19 z dnia 
25 lipca 2019 r.* 

▪ Planowane tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej:  

‒ 13MN – w rejonie adresu ul. E. Imieli 5. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulicy 
Ceglanej w Katowicach – uchwała Rady Miasta Katowice nr XXXI/673/21 z dnia 4 lutego 
2021 r.* 

▪ Planowane drogi publiczne klasy dojazdowej:  

‒ 2KDD – fragment ul. Ceglanej na wschód od ul. Kościuszki. 

▪ Planowana strefa ruchu pieszego i rowerowego wymagająca ukształtowania: na 

terenach MW, 2MWU, 1US, 2US i 6ZI. 

▪ Planowane tereny zabudowy usługowej w zakresie usług społecznych, oświaty, 

sportu i rekreacji, zdrowia:  

‒ UP – po południowo-wschodniej stronie skrzyżowania ul. Kościuszki z al. 

Górnośląską. 

▪ Planowane tereny zabudowy usługowej w zakresie sportu i rekreacji:  

‒ 1US, 2US – w rejonie ulic: Kościuszki, Ceglana, Zgrzebnioka. 

▪ Planowane tereny zabudowy usługowej w zakresie usług administracyjno-

biurowych, społecznych, oświaty, zdrowia, turystycznych, sportu i rekreacji: 

‒ 2U – po północnej stronie szpitala Medical Center GeoMedical (przy ul. Wita 

Stwosza 41); 

‒ 6U – po północnej stronie skrzyżowania ul. Zgrzebnioka z ul. Meteorologów. 

▪ Planowane tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, zabudowy usługowej 

w zakresie usług społecznych, administracyjno-biurowych, oświaty, zdrowia, 

turystycznych, sportu i rekreacji:  

‒ 1MWU – po północno-zachodniej stronie skrzyżowania ul. Ceglanej z ul. Wita 

Stwosza; 

‒ 2MWU – w rejonie ul. Ceglanej 67. 

▪ Planowane tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, usługowej w zakresie 

usług społecznych, administracyjno-biurowych, oświaty, zdrowia, turystycznych, 
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sportu i rekreacji, parking i garaże:  

‒ MWU/KS – na wschód od ul. Kościuszki 94. 

▪ Planowane tereny zabudowy usługowej w zakresie usług administracyjno-

biurowych, społecznych, oświaty, zdrowia, turystycznych, sportu i rekreacji oraz 

gastronomii, zieleń urządzona:  

‒ UZP – w rejonie ul. Ceglanej pomiędzy „Stawem Pąpa” oraz ogródkami 

działkowymi przy ul. Porfirowej. 

▪ Planowane tereny zieleni urządzonej:  

‒ 1ZP – po wschodniej stronie skrzyżowania ul. Kościuszki z ul. Ceglaną; 

‒ 2ZP – po południowo-wschodniej stronie skrzyżowania ul. Kościuszki z ul. 

Ceglaną. 

▪ Planowane tereny zieleni izolacyjnej:  

‒ 1ZI, 2ZI – po południowej stronie al. Górnośląskiej (na północ od ROD „Nasza 

Praca”); 

‒ 8ZI – wzdłuż ul. Zgrzebnioka, na zachód od skrzyżowania z ul. Meteorologów. 

▪ Planowane tereny zieleni izolacyjnej (śródlądowe wody powierzchniowe):  

‒ 4ZI – możliwa regulacja zasięgu zbiornika wodnego „Staw Pąpa” przy ul. 

Ceglanej. 

▪ Planowane tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej:  

‒ MW – w rejonie inwestycji „Ceglana Park”. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie Alei 
Górnośląskiej i Parku im. Tadeusza Kościuszki w Katowicach – uchwała nr XLV/1019/22 
Rady Miasta Katowice z dnia 31 marca 2022 r.* 

▪ Planowane drogi publiczne klasy dojazdowej:  

‒ 5KDD – od ul. Wita Stwosza w kierunku północno-zachodnim, na północ od 

budynku Prokuratury Okręgowej. 

▪ Planowane publiczne ciągi pieszo-jezdne:  

‒ 5KPJ – w rejonie ul. Różyckiego 12a, 14b i R.O.D. „Wyzwolenie”. 

▪ Planowane publiczne ciągi pieszo-rowerowe:  

‒ 2KPR – na wschód od Stadionu AWF Katowice, w rejonie przedłużenia ul. 

Astrów w kierunku południowo-zachodnim. 

▪ Planowane publiczne ciągi piesze:  

‒ 2KP – w rejonie ul. Pięknej 102-102D, 64; 

‒ 4KP – na północny wschód od Kościoła pw. Podwyższenia Krzyża Świętego przy 

ul. Pięknej. 

▪ Planowane tereny zieleni parkowej:  

‒ 2ZP – na południowy zachód od sklepu Kaufland przy ul. Brynowskiej 6; 

‒ 3ZP – teren pomiędzy jezdniami ul. Brynowskiej, na zachód od sklepu Kaufland. 

▪ Planowane tereny zieleni urządzonej izolacyjnej:  

‒ 5ZPI – pomiędzy ul. Różyckiego 12a i terenem R.O.D. „Wyzwolenie”; 

‒ 6ZPI, 7ZPI – na wschód od ul. Kościuszki 14c; 

‒ 8ZPI – pomiędzy terenem R.O.D. „Wyzwolenie” i sklepem Kaufland. 

▪ Planowane tereny wód powierzchniowych z zielenią towarzyszącą:  

‒ 2ZWS – w rejonie zbiornika wodnego na terenie R.O.D. „Wyzwolenie”. 

▪ Planowane tereny zabudowy usługowej użyteczności publicznej w zieleni (z 

wyłączeniem usług konsumpcyjnych):  

‒ 1ZU – w rejonie ul. Kościuszki 111; 

‒ 2ZU – na północ od ul. Różyckiego 10, 12. 

▪ Planowane tereny zabudowy usługowej użyteczności publicznej (z wyłączeniem 

usług turystycznych)- obowiązkowo na co najmniej 50% powierzchni użytkowej 

parteru oraz zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej:  

‒ 1U/MW – na północny wschód od skrzyżowania ulic: Astrów i Fiołkowej. 
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▪ Planowane tereny zabudowy usługowej użyteczności publicznej (obowiązkowo na co 

najmniej 50% powierzchni użytkowej parteru) oraz zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej:  

‒ 2U/MW – w rejonie ul. Wita Stwosza, al. Górnośląskiej i Stadionu AWF 

Wrocław. 

▪ Planowane tereny zabudowy usługowej użyteczności publicznej użyteczności 

publicznej za wyjątkiem budynków pełniących funkcje chronione przed hałasem: 

‒ 1U – w rejonie adresu ul. Mikołowska 100 (planowana budowa fabryki wodoru 
- źródło: https://investmap.pl/inwestycja/fabryka-wodoru-na-
slasku,21183.html). 

▪ Planowane tereny zabudowy usługowej użyteczności publicznej: 

‒ 6U, 7U – w rejonie ulic: Brynowskiej, Mikołowskiej i Parkowej. 

Uchwały Rady Miasta Katowice w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji 
mieszkaniowej i inwestycji towarzyszącej. 

▪ Budowa zespołu dwóch segmentów nadziemnych A i B zabudowy mieszkalnej 

wielorodzinnej z usługami oraz dwukondygnacyjnego garażu podziemnego wraz z 

zagospodarowaniem terenu, infrastrukturą techniczną i komunikacyjną, dz. ew. nr 

22/6 KM-30 obr. Śródmieście - Załęże, ul. Parkowa, uchwała nr IX/153/24 (21-11-

2024). 

 

* Użyte w opisie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego sformułowanie „planowane” oznacza 
możliwość realizacji wszelkich robót budowlanych wymienionych w art. 3 pkt 7 Prawa budowlanego, tj. budowy, 
przebudowy, montażu, remontu lub rozbiórki obiektu budowlanego. 

decyzjach o warunkach 

zabudowy i 

zagospodarowania 

terenu 

Informacje o decyzjach dotyczących realizacji inwestycji wydanych przez Wojewodę 
Śląskiego. 

▪ Budowa nowego budynku magazynowego dla potrzeb Komendy Wojewódzkiej 

Policji w Katowicach przy ul. Lompy 19, dz. ew. nr 8 KM-64 obr. 0002 Bogucice-

Zawodzie, decyzja nr 47//2020 o ustaleniu lokalizacji celu publicznego, znak: 

IFIII.746.48.2020 (29-07-2020). 

Informacje o decyzjach o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego wydanych 
przez Prezydenta Miasta Katowice. 

▪ Kanalizacja sanitarna i deszczowa w rejonie ul. Francuskiej i Ceglanej, w ramach 

zadania ”Uporządkowanie gospodarki ściekowej w mieście Katowice – etap III”- 

Gigablok zadanie 4, ul. Francuska, Ceglana, obr. Dz. Bogucice-Zawodzie KM: 63; 67; 

66; 30 dz. ew. nr 52/26, 52/34, 22/60, 22/32, 22/24, 8/40, 8/13, 8/67, 22/11, 22/18, 

22/21; 73/3, 156, 124, 125, 74, 146/1, 147/1, 153/1, 138/1, 139/1, 140/1, 153/2, 

138/4, 139/2, 32, 37, 47, 60, 75/3, 75/4, 157, 59, 63, 64, 65, 67, 42; 81/5; 44/2, 45/2, 

decyzja nr 17/2016/CP (2016-01-27). 

▪ Sieć wodociągowa, ul. Krzemienna, obr. Dz. Bogucice-Zawodzie KM: 67, dz. ew. nr 

126, 73/3, 125, 74, 59, 65, 67, 47, 60, 157, decyzja nr 62/2016/CP (2016-04-08). 

▪ Wiata nad miejscami postojowymi, ul. Francuska, obr. Dz. Bogucice-Zawodzie KM: 

63, dz. ew. nr 52/9, decyzja nr 71/2016/CP (2016-05-06). 

▪ Odcinek sieci: wodociągowej, kanalizacyjnej, deszczowej oraz elektroenergetycznej, 

ul. Roździeńskiego, obr. Dz. Śródmieście-Załęże KM: 28; 29, dz. ew. nr 2/1, 6/1, 7/1, 

8/1, 9/1, 10/1, 20/12; 106/11, 106/13, 106/74, 106/75, 106/80, 119/6, 119/10, 

119/11, 106/67, 106/68, 106/71, 106/72, 106/69, 106/78, 106/17, 106/70, 106/79, 

119/8, 118/1, 106/21, 106/22, 106/23, 119/5, decyzja nr 100/2016/CP (2016-07-18). 

▪ Szkolna hala sportowa z łącznikiem przy zespole szkół, ul. Mikołowska, obr. Ligota 

KM: 12, dz. ew. nr 12/29, 12,45, decyzja nr 123/2016/CP (2016-09-12) 

▪ Zmiana sposobu użytkowania budynku magazynowego na przychodnię 

kardiorehabilitacji NZOZ „Aktywne serce” Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Jerzego Kukuczki, ul. Kościuszki, obr. Dz. Bogucice-Zawodzie KM: 65, dz. ew. nr 
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24/5, decyzja nr 56/2017/CP (2017-08-21). 

▪ Sieć ciepłownicza, ul. Różana, obr. Dz. Bogucice-Zawodzie KM: 65, dz. ew. nr 20, 40, 

41, 42, 53, decyzja nr 68/2017/CP (2017 -09-11). 

▪ Stacja transformatorowa z siecią SN i nN, ul. Piękna/Parkowa, obr. 0003 Dz. Ligota; 

Dz. Śródmieście-Załęże KM: 12; 30, dz. ew. nr 95, 97/1, 122; 27, 22/1, decyzja nr 

88/2017/CP (2017-10-20). 

▪ Odcinek kanalizacji deszczowej dla budynków mieszkalnych, ul. Fliegera, obr. Dz. 

Śródmieście-Załęże KM: 31, dz. ew. nr 3/63, 3/41, decyzja nr 102/2017/CP (2017-11-

27). 

▪ Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku stołówki AWF na 

budynek dydaktyczny, obr. Dz. Śródmieście-Załęże KM: 31, dz. ew. nr 3/52, decyzja 

nr LODCP-0006/2018 (2018-01-17). 

▪ Budowa sieci wodociągowej, ul. Mikołowska, obr. Dz. Śródmieście-Załęże KM: 28; 

32; 33; 34; 35 dz. ew. nr 1, 2, 3, 5, 4/1, 4/3, 4/4; 19/1, 54, 55/2, 56/2, 56/4, 57/2, 

57/4, 58/2, 58/1, 62, 63, 1/4, 3/1, 55/4, 4/6, 55/3, 56/3, 57/3; 33, 117; 125/1, 125/2, 

89/9, 89/10; 59/38, 59/39, 17/6, 27/4, decyzja nr LODCP-0022/2018 (19-03-2018). 

▪ Przebudowa linii kablowych SN, ul. Barbary, dz. ew. nr 14/12 KM: 31 obr. 0001 Dz. 

Śródmieście-Załęże, decyzja nr LODCP-0016/2021 (22-02-2021). 

▪ Stacja transformatorowa, ul. Brynowska, dz. ew. nr 22/4, 7/1, 7/5 KM: 30 obr. 

Śródmieście Załęże; 68 KM: 13 obr. 0003 Dz. Ligota, decyzja nr LODCP-0061/2021 

(12-07-2021). 

▪ Sieć ciepłownicza, ul. Kościuszki, Gawronów, dz. ew. nr 38/27, 4/30, 1/1, 5/2 KM: 30 

obr. 0001 Dz. Śródmieście-Załęże, decyzja nr LODCP-0098/2021 (17-11-2021). 

▪ Sieć kanalizacji ogólnospławnej, ul. Ligocka, dz. ew. nr 40/3, 40/4, 41/4, 42/4, 44/3, 

44/11, 45/2, 40/1, 31, 37, 33/1, 33/25, 38/1; 8, 7, 6, 5/5 KM: 13; 12 obr. 0003 Dz. 

Ligota, decyzja nr LODCP-0074/2022 (03-10-2022). 

▪ Hala tenisowa z budynkiem socjalnym oraz towarzyszącą infrastrukturą techniczną, 

ul. Mikołowska 72A, decyzje nr LODCP-0081/2022 (07-12-2022), LODCP-0046/2023 

(31-07-2023). 

▪ Sieć gazowa podwyższonego średniego ciśnienia, ul. Przekopowa, Mikołowska, 

Górnośląska, Rondo Maczka, dz. ew. nr 4/2, 4/1, 7/6, 13/3, 13/6, 13/8, 18, 19, 21, 

22, 23/2, 26, 31/2, 37/2, 38, 43/1, 42/2, 43/, 43/2, 49, 56/5, 62/3 KM: 8; 11 obr. 

Ligota, decyzja nr LODCP-0068/2024 (21-11-2024). 

▪ Budowa sieci ciepłowniczej, ul. Gallusa, dz. ew. nr 4/20, 4/19, 4/18, 4/11, 12/24 AM-

12 obr. Ligota, decyzja nr LODCP-0037/2025 (23-04-2025). 

▪ Sieć kablowa nN, SN oraz kanalizacja teletechniczna w ramach przebudowy sieci 

elektroenergetycznej i teletechnicznej, ul. Gallusa, dz. ew. nr 4/20, 4/19, 4/18, 4/17, 

4/11, 12/24, 12/33,  12/25, 12/29, 4/48 , 4/14 AM-12 obr. Ligota, decyzja nr LODCP-

0038/2025 (24-04-2025). 

Informacje o decyzjach o warunkach zabudowy wydanych przez Prezydenta Miasta 
Katowice. 

▪ Nadbudowa budynku produkcyjno-magazynowego, dz. ew. nr 271/14 (cz.) obr. 5 

Śródmieście, ul. Mogilska 80, decyzja nr AU-2/6730.2/757/2022 (26-10-2022). 

▪ Budynek mieszkalny i budynek garażu, ul. Parkowa 7, dz. ew. nr 25 AR-30 obr. Dz. 

Śródmieście-Załęże, decyzja nr 161/2013 (21-06-2013). 

▪ Zmiana sposobu użytkowania części parteru budynku mieszkalno-usługowego 

tj. lokalu usługowego na lokal gastronomiczny – bar sushi, ul. Kościuszki, 

Powstańców 40/1, dz. ew. nr 64/3 AR-57 obr. Dz. Bogucice-Zawodzie, decyzja nr 

48/2014 (27-02-2014). 

▪ Zbiornik naziemny na gaz płynny, ul. Muchowiec 53B, dz. ew. nr 107, 114 AR-67 obr. 

Dz. Bogucice-Zawodzie, decyzja nr 74/2014 (14-03-2014). 

▪ Zmiana sposobu użytkowania obiektu budowlanego tj. budynku biurowego i 
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warsztatu na restaurację i lokal handlowy, ul. Jordana 7, dz. ew. nr 46/1, 46/2 AR-29 

obr. Dz. Śródmieście-Załęże, decyzja nr 123/2014 (28-04-2014). 

▪ Zmiana sposobu użytkowania budynku mieszkalnego jednorodzinnego na placówkę 

oświatową (żłobek/przedszkole), ul. Kilińskiego 32, dz. ew. nr 50 AR-29 obr. Dz. 

Śródmieście-Załęże, decyzja nr 137/2014 (13-05-2014). 

▪ Zmiana sposobu użytkowania dwóch budynków mieszkalnych jednorodzinnych na 

jeden budynek mieszkalny wielorodzinny, ul. Fitelberga 22e, 22d, dz. ew. nr 64/10 

AR-14 obr. 0003 Dz. Ligota, decyzja nr 169/2014 (10-06-2014). 

▪ Nadbudowa i rozbudowa jednokondygnacyjnego budynku usługowego o dodatkową 

powierzchnię o funkcji biurowej, ul. Barbary 13, dz. ew. nr 14/11, 3/62, 13/4, 14/3 

AR-31 obr. Dz. Śródmieście-Załęże, decyzja nr 203/2014 (16-07-2014). 

▪ Budynek jednorodzinny, ul. Mikołowska 140, dz. ew. nr 90/56 AR-12 obr. 0003 Dz. 

Ligota, decyzja nr 150/2015 (18-05-2015). 

▪ Zmiana sposobu użytkowania funkcji biurowej na gastronomiczną na IX kondygnacji 

budynku przy ul. Mikołowskiej 100, dz. ew. nr 37/7 AR-30 obr. Dz. Śródmieście-

Załęże, decyzja nr 118/2016 (26-04-2016). 

▪ Zmiana sposobu użytkowania lokalu mieszkalnego na żłobek, ul. Francuska 88, dz. 

ew. nr 22/60 AR-63 obr. Dz. Bogucice-Zawodzie, decyzja nr 200/2016 (22-07-2016). 

▪ Rozbudowa 7 budynków mieszkalnych jednorodzinnych (będących w trakcie 

budowy) na 4 budynki mieszkalne wielorodzinne, ul. Krzemienna, dz. ew. nr 87/4, 86 

AR-67 obr. Dz. Bogucice-Zawodzie, decyzja nr 226/2016 (17-08-2016). 

▪ Budowa 7 budynków mieszkalnych jednorodzinnych, ul. Krzemienna, dz. ew. nr 73/3, 

73/1, 73/2, 55/1, 55/2, 55/3, 56 AR-67 obr. Dz. Bogucice-Zawodzie, decyzja nr 

227/2016 (17-08-2016). 

▪ Budynek mieszkalny wielorodzinny z wbudowanymi garażami, ul. Barbary, dz. ew. nr 

14/5, 14/6, 14/14 AR-31 obr. Dz. Śródmieście-Załęże, decyzja nr 199/2017 (18-07-

2017). 

▪ Zmiana sposobu użytkowania piwnicy na garaż, ul. Różyckiego, decyzja nr LODWZ-

0064/2018 (19-03-2018). 

▪ Nadbudowa budynku mieszkalnego, ul. Fitelberga, decyzja nr LODWZ-0177/2018 

(13-07-2018). 

▪ Zmiana sposobu użytkowania pom. mieszkalnych na miejsce dydaktyczne, 

ul. Mikołowska 44, decyzja nr LODWZ-0220/2018 (07-09-2018). 

▪ Budynek wielorodzinny, ul. Parkowa, decyzja nr LODWZ-0243/2018 (05-10-2018). 

▪ Nadbudowa i rozbudowa poddasza budynku mieszkalnego, ul. Astrów 7, decyzja nr 

LODWZ-0257/2018 (22-10-2018). 

▪ Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego w ramach zadania „Budowa 

zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z lokalem usługowym”, ul. 

Barbary, dz. ew. nr 14/16 AR-31 obr. Śródmieście-Załęże, decyzja nr LODWZ-

0001/2019 (02-01-2019). 

▪ Budowa parkingu wraz z drogami, rampą, murami oporowymi, chodnikami, 

ul. Barbary, dz. ew. nr 14/15, 14/18 AR-31 obr. Śródmieście-Załęże, decyzja nr 

LODWZ-0197/2019 (10-07-2019). 

▪ Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym, 

ul. Barbary, dz. ew. nr 14/8 AR-31 obr. Śródmieście-Załęże, decyzje nr 0109 (16-07-

2020), 0073 (18-05-2021). 

▪ Zespół czterech budynków wielorodzinnych z garażem podziemnym, ul. Gallusa, 

decyzja nr 0077 (11-04-2022). 

▪ Zespół czterech budynków wielorodzinnych z garażem podziemnym. ul. Gallusa 12, 

dz. ew. nr 12/30, 4/20, 4/19, 12/33, 4/18, 12/24, 4/11 AR- 12 obr. 0003 Dz. Ligota, 

decyzja nr 254 (26-10-2022). 

▪ Zmiana sposobu użytkowania lokalu użytkowego z biura na zespół gabinetów 
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specjalistycznych, ul. Fliegera 12, dz. ew. nr 3/36 obr. Śródmieście-Załęże, decyzja nr 

151/2024 (12-08-2024). 

decyzjach o 

środowiskowych 

uwarunkowaniach 

Publicznie dostępny wykaz danych o dokumentach zawierających informacje o 
środowisku i jego ochronie prowadzony przez Regionalną Dyrekcję Ochrony 
Środowiska w Katowicach – karty informacyjne o wydanych decyzjach o 
środowiskowych uwarunkowaniach. 

▪ Budowa Regionalnego Centrum Przetwarzania Danych, dz. ew. nr 13/2, 15/2 obr. Dz. 

Bogucice-Zawodzie, przy ul. Lompy 19, karta numer 2010/B/0160. 

Informacje o decyzjach o środowiskowych uwarunkowaniach wydanych przez 
Prezydenta Miasta Katowice. 

▪ Rozbudowa i przebudowa instalacji technologicznej istniejącej stacji paliw płynnych 

Moya, ul. Francuska, dz. ew. nr 8/41, 8/67, 8/8, obr. Dz. Bogucice-Zawodzie, karta nr 

91/2017. 

▪ Budowa zespołu dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych z garażami 

podziemnymi i parkingami nadziemnymi wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 

i wewnętrznym układem drogowym, ul. Ceglana, dz. ew. nr 85/9, 84/11, 84/7, 83/4, 

83/7 83/5, 84/6 KM: 66, obr. Dz. Bogucice-Zawodzie, decyzja nr 17/Ś/19, znak: KŚ-

III.6220.1.2019 (31-01-2019). 

▪ Stacje obsługi lub remontowe sprzętu budowlanego, rolniczego lub środków 

transportu, inne niż wymienione w pkt 179 i 46 z wyłączeniem myjni i stacji kontroli 

pojazdów, decyzja nr 23/Ś/11, znak: KŚ-III.6220.46.2011 (13-05-2011). 

▪ Budowa budynku dla potrzeb Sądu Rejonowego Katowice-Wschód zlokalizowanego 

przy ulicy Francuskiej 70a, decyzja nr 16/Ś/15, znak: KŚ-III.6220.108.2014 (10-03-

2015). 

▪ Koncepcja zabudowy wielorodzinnej przy ul. Tadeusza Kościuszki 84, decyzja nr 

26/Ś/18, znak: KŚ-III.6220.19.2018 (23-08-2018). 

▪ Garaże, parkingi samochodowe lub zespoły parkingów, wraz z towarzyszącą im 

infrastrukturą, o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 0,5 ha na obszarach innych 

niż wymienione w lit. a., decyzja nr 18/Ś/13, znak: KŚ-III.6220.190.2012 (07-03-2013). 

▪ Budowa Centrum Medycznego Ceglana wraz z infrastrukturą techniczną i drogową, 

miejscami postojowymi zewnętrznymi, garażem podziemnym i zjazdem z dz. ew. nr 

115/10, ul. Ceglana, Wita Stwosza, dz. ew. nr 108/18, 108/19, 108/20, 115/10, karta 

nr 177/2012. 

▪ Zespół budynków mieszkalnych wielorodzinnych z usługami w parterze, garażem 

podziemnym i niezbędną infrastrukturą, ul. Gallusa, dz. ew. nr 12/30, 4/10, 4/19, 

4/18, 4/11, 12/24, 12/33, 12/43 KM: 12 obr. 0003 Dz. Ligota, decyzja nr 61/Ś/20, 

znak: KŚ-III.6220.41.2020 (14-10-2020). 

▪ Budowa zespołu budynków mieszkalnych wraz z garażami, parkingami oraz 

infrastrukturą techniczną i drogową, dz. ew. nr 51/2, 52/1, 57/2, 87/4, 73/4, 73/5, 

73/6, 73/8, 73/9, 87/3, 89/1 KM: 67 obr. 0002 Dz. Bogucice-Zawodzie, decyzja nr 

27/Ś/21, znak: KŚ-III.6220.79.2020 (06-05-2021). 

▪ Budowa zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych z garażem podziemnym i 

nadziemnym, ul. Mikołowska 100A, dz. ew. nr 37/5, 38/21, 38/22 obr. Śródmieście-

Załęże, decyzja nr 5/Ś/22, znak: KŚ-III.6220.50.2021.KSZ (25-01-2022). 

▪ Budowa zespołu budynków mieszkalnych z garażami podziemnymi i naziemnymi 

wraz z towarzyszącą infrastrukturą, ul. Ceglana, dz. ew. nr 83/9, 83/11, 83/12, 83/13, 

85/12, 85/13, 108/6, 108/7, 83/5 (cz.), 83/10 (cz.), 83/15 (cz.), 108/11 (cz.) KM: 66 

obr. Dz. Bogucice-Zawodzie, decyzja nr 18/Ś/22, znak: KŚ-III.6220.61.2021.KSZ (22-

04-2022). 

▪ Budowa hali lekkoatletycznej ze strzelnicą sportową wraz ze stadionem 

lekkoatletycznym oraz zagospodarowaniem terenu, ul. Zgrzebnioka, Kościuszki, dz. 

ew. nr 78/169, 78/172, 79/5, 79/6, 79/11, 80/6, 81/3, 79/8, 80/3, 85/3, 86/7 KM: 66 



Informacje sporządzone zostały przez Jones Lang LaSalle Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością dla celów wykorzystania w prospekcie informacyjnym zgodnie z Ustawą z 
dnia 20 maja 2021 r. o ochronie praw nabywcy lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego 
oraz Deweloperskim Funduszu Gwarancyjnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1177 ze zm.) dla inwestycji 
realizowanej w Katowicach przy ul. Ceglanej na działkach ewidencyjnych numer 86/51, 86/53 AR-
66, obręb 0002 Dz. Bogucice-Zawodzie. 

 

Wersja z dnia 25 września 2025 r. 
Strona 23 z 29 

obr. 0002 Dz. Bogucice-Zawodzie, decyzja nr 22/Ś/22, znak: KŚ-III.6220.56.2022.KSZ 

(12-05-2022). 

▪ Naprawa szkód górniczych zaistniałych w Katowickim Parku Leśnym w rejonie drogi 

rowerowo-rolkowej z uwzględnieniem projektowanej eksploatacji górniczej przy ul. 

Trzech Stawów i Francuskiej, dz. ew. nr 14, 15, 13/15; 2/35; 1/18 km 70; 68; 69 obr. 

0002 Bogucice-Zawodzie, decyzja nr 23/ś/22, znak: KŚ-III.6220.7.2020.AO (17-05-

2022). 

▪ Budowa zespołu parkingów naziemnych i podziemnych na cele inwestycji pn. 

„Budowa budynków mieszkalnych wielorodzinnych z zagospodarowaniem terenu, 

drogami oraz infrastrukturą techniczną”, ul. Szybowcowa, dz. ew. nr 22/62, 22/63 

KM: 63 obr. 0002 Bogucice – Zawodzie, decyzja nr 42/Ś/23, znak: KŚ-

III.6220.14.2023.AO (12-07-2023) utrzymana w mocy decyzją SKO z dnia 11.09.2023 

r. znak: SKO.OS/41.9/809/2023/17592/AK. 

▪ Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z częścią usługową wraz z garażami 

podziemnymi oraz elementami zagospodarowania terenu i towarzyszącą 

infrastrukturą techniczną, ul. Wita Stwosza, dz. ew. nr 77/23 KM: 65 obr. 0002 

Bogucice-Zawodzie, decyzja nr 13/23, znak: UE-III.6220.6.D.2023.LH1 (01-09-2023). 

▪ Zabudowa zamieszkania zbiorowego wraz z częścią handlowo-usługową z 

podziemnym garażem wielostanowiskowym, naziemnymi miejscami postojowymi, 

niezbędną infrastrukturą i zagospodarowaniem terenu, ul. Parkowa, dz. ew. nr 22/6 

KM: 30 obr. Śródmieście-Załęże, decyzja nr 58/Ś/23, znak: KŚ-III.6220.40.2023 (10-

10-2023). 

▪ Budowa Magazynu Paliwa o łącznej pojemności 6000 l i maksymalnej ilości 

magazynowanego paliwa 5700 l na potrzeby istniejącego agregatu prądotwórczego 

stanowiącego rezerwowe źródło zasilania obiektu teletechnicznego w energię 

elektryczną, ul. Wita Stwosza 40, dz. ew. nr 76/5 KM: 65 obr. 0002 Bogucice - 

Zawodzie, decyzja nr 67/Ś/23, znak: KŚ-III.6220.57.2023 (10-11-2023). 

▪ Budowa zespołu parkingów naziemnych i podziemnych na cele inwestycji pn. 

Budowa trzech budynków mieszkalnych wielorodzinnych z garażami podziemnymi, 

zagospodarowaniem terenu, drogami oraz niezbędną infrastrukturą techniczną, ul. 

Szybowcowa, dz. ew. nr 22/64 KM: 63 obr. 0002 Bogucice - Zawodzie, decyzja nr 

66/Ś/23, znak: KŚ-III.6220.34.2023 (10-11-2023). 

▪ Budowa budynku biurowego oraz budynku handlowego wraz z zagospodarowaniem 

terenu oraz infrastrukturą techniczną w rejonie zbiegu ul. Ceglanej i ul. Francuskiej, 

dz. ew. nr 127/3, 128/1, 128/2, 129/1, 129/2, 136/4, 137, 138/4, 139/2, 140/2, 

142/2, 143, 144/7, 145/24 obr. 0002 Bogucice-Zawodzie, decyzja nr 36/Ś/24, znak: 

KŚ-III.6220.83.2023.AO (29-07-2024). 

uchwałach o 

obszarach 

ograniczonego 

użytkowania 

Nie odnotowano uchwał o obszarach ograniczonego użytkowania w promieniu 1km. 

miejscowych planach 

odbudowy 
Nie odnotowano miejscowego planu odbudowy w promieniu 1km. 

mapach zagrożenia 

powodziowego  

i mapach ryzyka 

powodziowego 

Obszar w promieniu 1km od terenu inwestycji objęty jest arkuszami „Katowice- Os. 

Paderewskiego M-34-63-A-c-1” oraz „Katowice- Ligota M-34-62-B-d-2” map zagrożenia 

powodziowego i map ryzyka powodziowego. (wydanie I 2013, dostęp: 

https://wody.isok.gov.pl/imap_kzgw/?gpmap=gpPDF) 

Nie odnotowano na nich inwestycji przewidzianych do realizacji. 
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 Ustalenia decyzji w zakresie rozmieszczenia inwestycji celu publicznego, mogące mieć znaczenie dla terenu 

objętego przedsięwzięciem deweloperskim lub zadaniem inwestycyjnym: 

decyzja o zezwoleniu 

na realizację inwestycji 

drogowej 

Nie odnotowano inwestycji przewidzianych w promieniu 1km, dla których wydano 
decyzje o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. 

decyzja o ustaleniu 

lokalizacji linii 

kolejowej 

Nie odnotowano inwestycji przewidzianych w promieniu 1km, dla których wydano 

decyzje o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej. 

decyzja o zezwoleniu 

na realizację inwestycji 

w zakresie lotniska 

użytku publicznego 

Nie odnotowano inwestycji przewidzianych w promieniu 1km, dla których wydano 

decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji w zakresie lotniska użytku publicznego. 

decyzja o pozwoleniu 

na realizację inwestycji 

w zakresie budowli 

przeciwpowodziowych 

Nie odnotowano inwestycji przewidzianych w promieniu 1km, dla których wydano 
decyzje o pozwoleniu na realizację inwestycji w zakresie budowli przeciwpowodziowych.  

decyzja o ustaleniu 

lokalizacji inwestycji w 

zakresie budowy 

obiektu energetyki 

jądrowej 

Nie odnotowano inwestycji przewidzianych w promieniu 1km, dla których wydano 
decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji w zakresie budowy obiektu energetyki jądrowej. 

decyzja o ustaleniu 

lokalizacji strategicznej 

inwestycji w zakresie 

sieci przesyłowej 

Nie odnotowano inwestycji przewidzianych w promieniu 1km, dla których wydano 

decyzje o ustaleniu lokalizacji strategicznej inwestycji w zakresie sieci przesyłowej. 

decyzja o ustaleniu 

lokalizacji regionalnej 

sieci szerokopasmowej 

Nie odnotowano inwestycji przewidzianych w promieniu 1km, dla których wydano 

decyzje o ustaleniu lokalizacji regionalnej sieci szerokopasmowej. 

decyzja o ustaleniu 

lokalizacji inwestycji w 

zakresie Centralnego 

Portu 

Komunikacyjnego 

Nie odnotowano inwestycji przewidzianych w promieniu 1km, dla których wydano 

decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji w zakresie Centralnego Portu Komunikacyjnego. 

decyzja o zezwoleniu 

na realizację inwestycji 

w zakresie 

infrastruktury 

dostępowej 

Nie odnotowano inwestycji przewidzianych w promieniu 1km, dla których wydano 

decyzje o zezwoleniu na realizację inwestycji w zakresie infrastruktury dostępowej. 

decyzja o ustaleniu 

lokalizacji strategicznej 

inwestycji w sektorze 

naftowym 

Nie odnotowano inwestycji przewidzianych w promieniu 1km, dla których wydano 

decyzje o ustaleniu lokalizacji strategicznej inwestycji w sektorze naftowym. 

Dodatkowo, Deweloper informuje, że w promieniu 1km przewidziano poniższe inwestycje: 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Katowice - II edycja - uchwała Rady 
Miasta Katowice nr XXI/483/12 z dnia 25 kwietnia 2012 r., zmieniona uchwałą Rady Miasta Katowice nr 
LXIV/1330/23 z dnia 25 maja 2023 r. 

▪ Planowane linie tramwajowe: wzdłuż ulic: Poniatowskiego (odc.: ul. Kościuszki - ul. Mikołowska), Mikołowskiej 

(od ul. Poniatowskiego w kierunku północnym), Gawronów, Zgrzebnioka, Meteorologów, Ceglanej, Francuskiej, 
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Damrota. 

▪ Planowane drogi klasy zbiorczej:  

‒ KDZ - ul. Francuska (od Al. Górnośląskiej w kierunku południowym). 

▪ Planowane ważniejsze parkingi zbiorowe: w rejonie Akademii Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki i Al. 

Górnośląskiej.  

▪ Modernizacja lotniska Muchowiec. 

▪ Planowane ścieżki rowerowe: wzdłuż ulic: Drozdów, Mikołowskiej, Barbary, Pięknej, Poniatowskiego, 

Szeligiewicza, Czempiela, Plebiscytowej (odc.: ul. Czempiela - ul. Powstańców), Kilińskiego (od ul. 

Poniatowskiego w kierunku północnym), Francuska (odc.: ul. Damrota - ul. Ceglana), Damrota (odc.: Al. 

Górnośląska - ul. Powstańców), Ceglanej, Meteorologów, Zgrzebnioka oraz jej przedłużenia w kierunku 

południowym do torów kolejowych, Kościuszki (odc.: ul. Brynowska - ul. Dworcowa) oraz na terenie Parku 

Kościuszki. 

▪ Planowane obszary zieleni o funkcji rekreacyjnej:  

‒ B.9 Zu3 - w rejonie ulic: Ceglanej, Francuskiej, Zgrzebnioka, Meteorologów; 

‒ K.32 Zu3 - w rejonie ulic: Jerzyków, Kukułek, Czyżyków, Pawiej i torów kolejowych. 

▪ Budowa hali lekkoatletycznej ze strzelnicą i stadionem lekkoatletycznym w obrębie ul. Kościuszki i Zgrzebnioka. 

▪ Planowane obszary zabudowy usługowej z zielenią urządzoną:  

‒ B.1 U/Zu3, B.2 U/Zu3, B.3 U/Zu3, B.7 U/Zu3 - w rejonie ulic: Zgrzebnioka, Wita Stwosza, Ceglanej, 

Francuskiej, Kościuszki i al. Górnośląskiej. 

▪ Planowane obszary zieleni urządzonej i usług rekreacji:  

‒ B.14 Zu/U1 - w rejonie ulic: Gawronów, Francuskiej; 

‒ K.10 Zu/U2 - w rejonie ulic: Brynowskiej, Różyckiego, Parkowej. 

▪ Planowane obszary zabudowy produkcyjnej, infrastruktury technicznej i komunalnej:  

‒ K.1 Pu1 - w rejonie ulic: Szybowej, Mikołowskiej, Kochłowickiej. 

▪ Planowane tereny obszarów wielkopowierzchniowych centrów handlowo-usługowych: 

‒ B.5 Uc3 - w rejonie ulic: Szybowcowej, Alpejskiej, Rodańskiej. 

▪ Ponadto w promieniu 1km od przedmiotowej nieruchomości wyodrębnione zostały m.in. wydzielenia 

terenowe, dla których SUiKZP wyznacza następujące kierunki zmian i przekształceń w zakresie przeznaczenia 

terenów: MN2, MN3 - obszary zabudowy mieszkaniowej niskiej, MUw1, MUw2, MUw3 - obszary intensywnej 

zabudowy mieszkaniowo-usługowej i wielofunkcyjnej, Um3 - obszary zabudowy usługowo-mieszkaniowej. 

Informacje o decyzjach dotyczących realizacji inwestycji wydanych przez Wojewodę Śląskiego. 

▪ Budowa sieci wodociągowej w ul. Wita Stwosza, al. Górnośląska, dz. ew. nr 13/1, 12/1, 77/1, 11/1 obr. 2, decyzja 

nr 108/16 o pozwoleniu na budowę, znak: IFXV.7840.1.56.2016 (02-09-2016). 

▪ Przebudowa pasa startowego, drogi kołowania i płyty postojowej Lotniska Muchowiec, dz. ew. nr 2/36, 2/26, 

2/27, 2/34, 2/37, 2/38, 3/5 obr. 2, decyzja nr 93/17 o pozwoleniu na budowę, znak: IFXV.7840.3.53.2017 (17-

10-2017). 

▪ Modernizacja systemu kanalizacji w rejonie ulicy Francuskiej i Ceglanej, dz. ew. nr 5/8, 6, 7/1, 8/60, 8/62 obr. 2, 

decyzja nr 121/18 o pozwoleniu na budowę, znak: IFXV.7840.2.62.2018 (15-12-2018). 

▪ Budowa zabudowy magazynowej powierzchni pomiędzy garażami wysokimi nr 7 a stacją paliw i magazynem 

olejów i smarów przy ul. Lompy 19, dz. ew. nr 8 obr. 2, decyzja nr 6/W/20 o pozwoleniu na budowę, znak: 

IFXV.7840.6.5.2020 (28-09-2020). 

Informacje o decyzjach o pozwoleniu na budowę wydanych przez Prezydenta Miasta Katowice. 

▪ Budowa sieci wodociągowej, ul. W. Stwosza, al. Górnośląska, znak sprawy B-III.6740.1169.2016.JW, decyzja nr 

1254/16 (23-08-2016). 

▪ Budowa 2 stanowiskowej myjni ręcznej wraz z infrastrukturą, ul. Górnośląska 40, znak sprawy B-

III.6740.1422.2016.MT, decyzja nr 1370/16 (16-11-2016). 

▪ Budowa sieci gazowej n/c do budynku mieszkalnego, ul. Drozdów, dz. ew. nr 11/120, znak sprawy B-

III.6740.1626.2016.MT, decyzja nr 1437/16 (01-12-2016). 

▪ Rozbudowa i przebudowa budynku handlowo-usługowego stacji paliw, ul. Francuska 105, znak sprawy B-

III.6740.1579.2016.HS, decyzja nr 1480/16 (12-12-2016). 
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▪ Budowa myjni samochodowej, ul. Ceglana, dz. ew. nr 129/1, znak sprawy B-III.6740.1484.2016.MT, decyzja nr 

47/17 (13-01-2017). 

▪ Rozbudowa archidiecezjalnego domu hospicyjnego, ul. Różyckiego 14D, obr. 0001 Dz. Śródmieście-Załęże, dz. 

ew. 4/3, znak sprawy B-III.6740.619.2017.TK, decyzja nr 587/17 (25-05-2017). 

▪ Budowa budynku gospodarczego, ul. Czajek, dz. ew. nr 1/140, znak sprawy B-III.6740.556.2017.MT, decyzja nr 

652/17 (09-06-2017). 

▪ Budowa sieci i przył. wody, kanalizacji sanit., przył. i zewnętrzna instalacja kanalizacji deszczowej, zew. instalacje 

elektryczne, ul. Ceglana, znak sprawy B-III.6740.1560.2017.MT, decyzja nr 1435/17 (17-11-2017) - zmieniona 

dec. nr 360/2020 (24-03-2020). 

▪ Budowa wielorodzinnych budynków z garażami, infrastrukturą tech., drogami, parkingami, ul. Ceglana, dz. ew. 

nr 109/16, 108/23, znak sprawy B-III.6740.1461.2017.MT, decyzja nr 1457/17 (23-11-2017), zmieniona dec. 

znak sprawy: AB-II.6740.265.2022.AS1 (18-07-2022). 

▪ Rozbudowa, przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku stołówki na budynek dydaktyczny, znak 

sprawy B-III.6740.365.2018.JW, decyzja nr 421/2018 (11-04-2018). 

▪ Przebudowa i nadbudowa budynków AMED i zmiana lokalizacji zbiornika VT9 na ciekły azot, ul. Ceglana 67c, 

znak sprawy B-III.6740.1014.2018.AS1, decyzja nr 1030/2018 (08-08-2018). 

▪ Budowa budynku hotelowego, ul. Ceglana, dz. ew. nr 108/6, 108/7, 83/6, znak sprawy B-

III.6740.1824.2018.AS1, decyzja nr 1833/2018 (28-12-2018). 

▪ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, ul. Francuska, al. Górnośląska, ul. Ceglana, ul. Porfirowa, znak sprawy B-

III.6740.1767.2018.AS1, decyzja nr 8/2019 (04-01-2019). 

▪ Rozbudowa budynku pralni na potrzeby oddziału chirurgii onkologicznej, ul. Ceglana 35, znak sprawy B-

III.6740.632.2019.AS1, decyzja nr 259/2019 (06-03-2019). 

▪ Budowa 21 stanowisk postojowych wraz z przebudową chodnika, ul. Meteorologów, znak sprawy B-

III.6740.27.2019.AS1, decyzja nr 316/2019 (15-03-2019). 

▪ Budowa hali lekkoatletycznej ze strzelnicą wraz z zagospodarowaniem, ul. Kościuszki, Zgrzebnioka, dz. ew. nr 

78/169, 78/172, 79/5, 79/6, 79/11, 80/6, 91/3, 85/3, 86/7 obr. 0002 Dz. Bogucice-Zawodzie, znak sprawy B-

III.6740.600.2019.AS1, decyzja nr 835/2019 (08-04-2019), zmieniona decyzją znak: AB-II.6740.124.2022.AS1. 

▪ Przebudowa i nadbudowa budynku biurowego ze ZSU cz. parter na salon masażu oraz przebudowa stacji 

bazowej, ul. Astrów 10, znak sprawy B-III.6740.68.2019.HS, decyzja nr 517/2019 (17-04-2019). 

▪ Przeniesienie dec. nr 489/2010, B-III-7353/149-13/09/JW, ul. Kościuszki 65, znak sprawy B-

III.6740.101.2019.JW. 

▪ Rozbudowa sieci gazowej z budową przyłącza do lokalu gastronomicznego, ul. Mikołowska 72c, dz. ew. nr 3/52, 

20/3, 20/4, 21/1, 20/2, 2/3/2, znak sprawy B-III.6740.794.2019.JW, decyzja nr 989/2019 (11-07-2019). 

▪ Przebudowa toru saneczkowego wraz z przyłączami oraz instal. wewnętrznymi, ul. Kościuszki, dz. ew. nr 38/27, 

39 obr. 0001 Dz. Śródmieście-Załęże, znak sprawy B-III.6740.1302.2019.TK, decyzja nr 1234/2019 (14-08-2019). 

▪ Budowa rurociągu tłocznego z tłoczni, ul. Cietrzewi 1-5, dz. ew. nr 4/114, 11/90, 11/134, 2/120 obr. 0003 Dz. 

Ligota, znak sprawy B-III.6740.1545.2019.AS1, decyzja nr 1725/2019 (30-10-2019). 

▪ Budowa budynku dla potrzeb Sądu Rejonowego Katowice-Wschód, ul. Francuska 70a, obr. 0002 Dz. Bogucice-

Zawodzie KM: 63 dz. ew. nr 17/6, 8/80, 8/79, 13/48, 13/49, 13/50, 13/51, 8/81, znak sprawy B-

III.6740.1742.2019.AS1, decyzja nr 403/2020 (01-04-2020). 

▪ Budowa kontenerowej stacji transformatorowej, ul. Meteorologów, obr. 0002 Dz. Bogucice-Zawodzie KM: 66 

dz. ew. nr 75/3, 86/12, znak sprawy B-III.6740.247.2020.AS1, decyzja nr 521/2020 (05-05-2020). 

▪ Budowa budynku wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem, ul. Łabędzia, obr. 0002 Bogucice-Zawodzie KM-

66, dz. ew. nr 3/2, decyzja nr 549/2019 (11-05-2020). 

▪ Budowa stacji transformatorowej i ziemnych linii kablowych, ul. Kawek, obr. 0003 Dz. Ligota KM: 33, dz. ew. nr 

20/97, 20/105, 20/96, 20/106, znak sprawy B-III.6740.580.2020.AS1, decyzja nr 978/2020 (21-07-2020). 

▪ Rozbudowa szpitala MSWiA, ul. Kilińskiego 25-27, obr. 0001 Dz. Śródmieście-Załęże KM: 29 dz. ew. nr 38/4, 

38/3, 37/1, 38/5, 38/6, znak sprawy B-III.6740.63.2020.JW. 
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▪ Budowa domu jednorodzinnego, ul. Szczygłów, obr. 0003 Dz. Ligota KM: 34 dz. ew. nr 1/36, 1/29, znak sprawy 

B-III.6740.601.2020.AS1, decyzja nr 1403/2020 (05-10-2020). 

▪ Budowa zbiornika retencyjnego wód opadowych, ul. Drozdów, Kościuszki, obr. 0003 Dz. Ligota KM: 43 dz. ew. 

nr 4/1, 4/2; KM: 32 dz. ew. nr 97, 98, znak sprawy AB-II.6740.308.2020.AS1, decyzja nr 1572/2020 (04-11-2020). 

▪ Budowa stacji transformatorowej, kabli elektroenergetycznej SN nN, ul. Ceglana, Kościuszki, obr. 0002 Dz. 

Bogucice-Zawodzie KM: 66 dz. ew. nr 108/16, znak sprawy AB-II.6740.137.2020.AS1. 

▪ Budowa linii kablowych i słupów oświetleniowych, ul. Meteorologów, obr. 0002 Dz. Bogucice-Zawodzie KM: 66 

dz. ew. nr 5/3, 86/1, znak sprawy AB-II.6740.410.2020.AS1. 

▪ Przebudowa kabli nN, ul. Rybnicka 12, dz. ew. nr 160/1, 160/7, 160/11 KM: 58 obr. 0002 Dz. Bogucice-Zawodzie, 

znak sprawy AB-II.6740.830.2020.HS. 

▪ Budynek wielorodzinny - przeniesienie pozwolenia, ul. Barbary 17, obr. 0001 Dz. Śródmieście-Załęże KM: 31 dz. 

ew. nr 14/16, znak sprawy AB-II.6740.492.2021.JW. 

▪ Rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku mieszkalnego na biurowy - przeniesienie dec. nr 489/10, 

znak: B-III.7353-149-13/09/JW, ul. Kościuszki 65, obr. 0001 Dz. Śródmieście-Załęże KM: 29 dz. ew. nr 93, 94, 95, 

znak sprawy AB-II.6740.1109.2021.JW. 

▪ Budowa budynku magazynowego, drogi pożarowej i miejsc postojowych, ul. Francuska 101, obr. 0002 Dz. 

Bogucice-Zawodzie KM: 67 dz. ew. nr 149/2, znak sprawy AB-II.6740.459.2021.AS1. 

▪ Budowa linii kablowych SN, ul. Ceglana, Wita Stwosza, obr. 0002 Dz. Bogucice-Zawodzie KM: 66 dz. ew. nr 

108/24, znak sprawy AB-II.6740.1494.2021.AS1, decyzja nr 1545/2021 (15-10-2021). 

▪ Budowa linii kablowych SN i złącza kablowego ZKSN, ul. Ceglana, obr. 0002 Dz. Bogucice-Zawodzie KM: 66 dz. 

ew. nr 108/24, decyzja nr 1545/2021 (15-10-2021). 

▪ Budowa stacji transformatorowej, ul. Brynowska 6, obr. 0001 Dz. Śródmieście-Załęże KM: 30 dz. ew. nr 7/1, 

22/4; obr. 0003 Dz. Ligota KM:13 dz. ew. nr 68, znak sprawy AB-II.6740.1579.2021.AS1, decyzja nr 1661/2021 

(17-11-2021). 

▪ Budowa elektroenergetycznej sieci kablowej SN, ul. Ceglana, obr. 0002 Dz. Bogucice-Zawodzie KM: 66 dz. ew. 

nr 108/6, 108/10, 66/108, 86/39, 86/38, decyzja nr 1730/2021 (10-12-2021). 

▪ Budowa samoobsługowej myjni samochodowej, ul. Łabędzia, obr. 0002 Dz. Bogucice-Zawodzie KM: 66 dz. ew. 

nr 2/1, znak sprawy AB-II.6740.1259.2021.AS1, decyzja nr 1760/2021 (27-12-2021). 

▪ Budowa garażu, ul. Jerzyków 5, obr. 0003 Dz. Ligota KM: 34 dz. ew. nr 11/17, znak sprawy AB-

II.6740.1856.2021.AS1, decyzja nr 56/2022 (31-01-2022). 

▪ Budowa sieci kablowej SN i nN, ul. Ceglana, obr. 0002 Dz. Bogucice-Zawodzie KM: 66 dz. ew. nr 108/24, znak 

sprawy AB-II.6740.1824.2021.AS1, decyzja nr 68/2022 (08-02-2022). 

▪ Budowa elektroenergetycznej sieci kablowej SN, ul. Ceglana, obr. 0002 Dz. Bogucice-Zawodzie KM: 66 dz. ew. 

nr 108/24, decyzja nr 68/2022 (08-02-2022). 

▪ Budowa sieci elektroenergetycznej SN, ul. Ceglana, obr. 0002 Dz. Bogucice-Zawodzie KM: 66 dz. ew. nr 108/12, 

znak sprawy AB-II.6740.1762.2021.AS1. 

▪ Rozbudowa budynku przychodni, ul. Drozdów 26, obr. 0003 Dz. Ligota KM: 32 dz. ew. nr 7/4, 7/5, 7/6, znak 

sprawy AB-II.6740.1849.2021.AS1, decyzja nr 108/2022 (22-02-2022). 

▪ Zespół budynków jednorodzinnych dwulokalowych z garażami i parkingami B1-B10 oraz budynków 

wielorodzinnych 11, 12 z garażem podziemnym i infrastrukturą, ul. Krzemienna, obr. 0002 Dz. Bogucice-

Zawodzie KM: 67 dz. ew. nr 86, znak sprawy AB-II.6740.1826.2021.AS1, decyzja nr 197/2022 (24-03-2022). 

▪ Zespół budynków wielorodzinnych Ville Barbary - przeniesienie decyzji IFIV.7840.10.2.2021, ul. Barbary, obr. 

0001 Dz. Śródmieście-Załęże KM: 31 dz. ew. nr 14/18, 14/8, znak sprawy AB-II.6740.397.2022.JW. 

▪ Przebudowa sieci ciepłowniczej w rej. parku Kościuszki, ul. Kościuszki, Gawronów, obr. 0001 Dz. Śródmieście-

Załęże KM: 30 dz. ew. nr 5/2, 4/30, 38/27, 1/1, znak sprawy AB-II.6740.150.2022.AS1. 

▪ Budowa zespołu budynków wielorodzinnych, ul. Ceglana, obr. 0002 Dz. Bogucice-Zawodzie KM: 66 dz. ew. nr 

83/5, 83/9, 83/10, 83/11, 83/12, 83/13, 83/15, 85/12, 85/13, 108/6, 108/7, 108/11, decyzja nr 393/2022 (08-

06-2022). 
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▪ Budowa wiaty garażowej z budynkiem gospodarczym, ul. Drozdów 7, obr. 0003 Dz. Ligota KM: 34 dz. ew. nr 

17/11, 16/3, 16/8, znak sprawy AB-II.6740.205.2022.AS1. 

▪ Budowa budynku biurowo-usługowego wraz z infrastrukturą, ul. Ceglana, obr. 0002 Dz. Bogucice-Zawodzie KM: 

67 dz. ew. nr 145/13, 145/17, 145/19, znak sprawy AB-II.6740.564.2022.AS1. 

▪ Budowa zespołu 7 budynków wielorodzinnych, ul. Ceglana, obr. Bogucice Zawodzie 0002 KM: 66 dz. ew. nr 

86/42, decyzja nr 23/2023 (16-01-2023). 

▪ Budowa woliery i zagospodarowania terenu w Parku Kościuszki, ul. Kościuszki i Piękna, znak sprawy AB-

II.6740.750.2022.AS1. 

▪ Budowa kanalizacji ogólnospławnej z przyłączami, ul. Ligocka, obr. Ligota 0003 dz. ew. nr 5/5, 6, 7, 8, 31, 33/1, 

33/25, 37, 38/1, 40/1, 40/4, 41/4, 42/4, 44/3, 44/11, 45/2, decyzja nr 152/2023 (22-03-2023). 

▪ Budowa serwerowni głównej kontenerowej w SPZOZMSWiA - zm. dec. nr 0129/2023 (16-03-2023), ul. 

Głowackiego 10, obr. Śródmieście Załęże 0001 dz. ew. nr 38/3, 38/6, decyzja nr 294/2023 (17-05-2023). 

▪ Rozbiórka budynków, ul. Francuska 101E, znak sprawy AB-II.6741.27.2023.AS1. 

▪ Budowa budynku jednorodzinnego, ul. Fitelberga 19/2, znak sprawy AB-II.6740.491.2023.AS1. 

▪ Budowa budynku zakładu opieki zdrowotnej, ul. Kormoranów 38, obr. 0002 Bogucice-Zawodzie KM: 66 dz. ew. 

nr 15/2, znak sprawy AB-II.6740.225.2023.AS1, decyzja nr 371/2023 (22-06-2023). 

▪ Budowa drogi wraz z infrastrukturą, ul. Szybowcowa, obr. 0002 Bogucice-Zawodzie KM: 63 dz. ew. nr 22/63, 

decyzja nr 529/2023 (08-09-2023). 

▪ Budowa budynku wielorodzinnego, ul. Barbary, obr. Śródmieście - Załęże 0001 KM: 31 dz. ew. nr 14/8 - 

przeniesienie dec. nr 15/2023 (11-01-2023), znak sprawy AB-II.6740.679.2023.JW. 

▪ Budowa zespołu 2 bud. wielorodzinnych, ul. Szybowcowa, obr. 0002 Bogucice-Zawodzie KM: 63 dz. ew. nr 

22/62, decyzja nr 0656/2023 (30-10-2023). 

▪ Budowa 2 budynków usługowych i bud. biurowego, ul. Parkowa, obr. 0001 Śródmieście-Zawodzie KM: 30 dz. 

ew. nr 23/2, decyzja nr 679/2023 (10-11-2023). 

▪ Budowa dwóch budynków mieszkalnych i dwóch budynków mieszkalno-usługowych, ul. Kawek, dz. ew. nr 

1/144, 1/145, 20/123 KM: 34; 33 obr. Ligota, decyzja nr 0045/2024 (25-01-2024) zmieniona dec. nr 0042/2025 

(30-01-2025). 

▪ Budowa zespołu 10 budynków jednorodzinnych dwulokalowych oraz 2 bud. wielorodzinnych, ul. Krzemienna, 

dz. ew. nr 87/3, 87/5, 87/6, 87/7, 87/8, 87/9, 87/10, 87/11, 87/12, 87/13, 73/6, 57/7, 57/3, 57/2, 52/4 KM: 67 

obr. 0002 Bogucice - Zawodzie, decyzja nr 0080/2024 (13-02-2024). 

▪ Rozbudowa i doposażenia szpitala, ul. Wita Stwosza 41, obr. 0002 Bogucice-Zawodzie KM: 66 dz. ew. nr 108/25, 

108/27, 108/28, 108/29, decyzja nr 0759/2023 (14-02-2024). 

▪ Budowa trzech budynków mieszkalnych wielorodzinnych z garażami podziemnymi, ul. Szybowcowa, obr. 0002 

Bogucice-Zawodzie KM: 63 dz. ew. nr 22/41, 22/64, decyzja nr 0084/2024 (14-02-2024). 

▪ Budowa budynku usługowego o funkcji medycznej, ul. Kościuszki 92, dz. ew. nr 116/18 obr. 0002 Bogucice – 

Zawodzie, decyzja nr 0119/2024 (01-03-2024). 

▪ Budowa drogi ppoż. i rozbudowa domu hospicjum, ul. Różyckiego 14D, znak sprawy AB-II.6740.107.2024.AK2. 

▪ Budowa budynku jednorodzinnego i rozbiórka istniejącego budynku jednorodzinnego, ul. Piękna 15, znak 

sprawy AB-II.6740.55.2024.AK2. 

▪ Budowa zespołu budynków wielorodzinnych z cz. usługową, ul. Szybowcowa, dz. ew. nr 22/65 obr. 0002 

Bogucice-Zawodzie, decyzja nr 0327/2024 (12-06-2024). 

▪ Budowa budynku jednorodzinnego, ul. Jerzyków 5a, decyzja nr 0415/2024 (12-07-2024). 

▪ Budowa budynku jednorodzinnego z infrastrukturą oraz murem oporowym, ul. Fitelberga 15, decyzja nr 

0465/2024 (05-08-2024). 

▪ Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z częścią usługową wraz z garażami, ul. Astrów, dz. ew. nr 

77/23 obr. 0002 Bogucice-Zawodzie, decyzja nr 0489/2024 (16-08-2024). 

▪ Budowa parkingu dla samochodów osobowych, ul. Wita Stwosza 17a, dz. ew. nr 45/10 KM: 57 obr. 0002 

Bogucice-Zawodzie, decyzja nr 0685/2024 (13-11-2024). 



Informacje sporządzone zostały przez Jones Lang LaSalle Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością dla celów wykorzystania w prospekcie informacyjnym zgodnie z Ustawą z 
dnia 20 maja 2021 r. o ochronie praw nabywcy lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego 
oraz Deweloperskim Funduszu Gwarancyjnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1177 ze zm.) dla inwestycji 
realizowanej w Katowicach przy ul. Ceglanej na działkach ewidencyjnych numer 86/51, 86/53 AR-
66, obręb 0002 Dz. Bogucice-Zawodzie. 
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▪ Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z usługami i garażem podziemnym, ul. Łabędzia, dz. ew. 

nr 2/1, 3/2, 4/4 KM: 66 obr. 0002 Bogucice-Zawodzie, decyzja nr 0703/2024 (22-11-2024). 

▪ Przebudowa i rozbudowa bud. warsztatu w celu powiększenia oddziału chirurgii, ul. Ceglana 35, dz. ew. nr 

115/13 KM: 66 obr. 0002 Bogucice-Zawodzie, decyzja nr 0069/2025 (14-02-2025). 

▪ Budowa obiektów małej architektury wraz z utwardzeniem gruntu (rej. stawu Grunfeld), ul. Krzemienna, dz. ew. 

nr 57/6 KM: 67 obr. 0002 Bogucice-Zawodzie, decyzja nr 0106/2025 (10-03-2025). 

▪ Budowa budynku biurowego, handlowego oraz budynku portierni wraz z zagospodarowaniem terenu oraz 

infrastrukturą techniczną, ul. Francuska, decyzja nr 0180/2025 (17-04-2025). 

▪ Budynek biurowo-usługowy z parkingiem podziemnym, ul. Ceglana, dz. ew. nr 145/13, 145/15, 145/25, 145/26 

KM: 67 obr. 0002 Bogucice-Zawodzie, decyzja nr 0252/2025 (27-05-2025). 

 


